
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 30 de novembre de 2023, de la Vicepre-
sidència Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat 
i Habitatge, per la qual es concedixen les ajudes econò-
miques destinades a entitats locals per a desenvolupar 
programes que fomenten la igualtat entre dones i homes 
i/o la inserció laboral de les dones, en l’exercici 2023. 
[2023/12360]

RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2023, de la Vice-
presidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, 
Igualdad y Vivienda, por la que se conceden las ayudas 
económicas destinadas a entidades locales para el desa-
rrollo de programas que fomenten la igualdad entre muje-
res y hombres y/o la inserción laboral de las mujeres, en el 
ejercicio 2023. [2023/12360]

Mediante la Resolución de 19 de diciembre de 2022, de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 
9497/26.12.2022), se convocaron las ayudas económicas destinadas a 
entidades locales para el desarrollo de programas que fomenten la igual-
dad entre mujeres y hombres y/o la inserción laboral de las mujeres, 
para el ejercicio 2023.

La Comisión de Valoración, constituida de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 7.2 de la Orden 10/2019, de 31 de octubre, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que se establecen las bases reguladoras que regirán el procedimiento 
de concesión de ayudas económicas destinadas a entidades locales para 
el desarrollo de programas que fomenten la igualdad entre mujeres y 
hombres y/o la inserción laboral de las mujeres, se reunió el día 25 de 
mayo de 2023 y elevó propuesta de resolución a la directora general 
conforme al contenido del acta suscrita por todas las personas integran-
tes de la comisión.

El artículo 7.5 de las bases reguladoras de las presentes subvencio-
nes delega en la persona titular de la dirección general con competen-
cias en mujeres e igualdad de género la resolución de las solicitudes 
presentadas; por ello, en uso de la facultad conferida, resuelvo:

Primero
Aceptar la propuesta de resolución de la comisión de evaluación en 

sus propios términos.

Segundo
a) Denegar los siguientes expedientes ya que la entidad solicitante 

no puede ser beneficiaria de la subvención según el sujeto u objeto de 
la convocatoria.

b) Declarar desistidas de su solicitud a las entidades que a continua-
ción se relacionan por no haber atendido el requerimiento de subsana-
ción, de conformidad con lo establecido en el artículo 6.3 de las bases 
reguladoras.

Mitjançant la Resolució de 19 de desembre de 2022, de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 
9497/26.12.2022), es van convocar les ajudes econòmiques destinades 
a entitats locals per a desenvolupar programes que fomenten la igualtat 
entre dones i homes i/o la inserció laboral de les dones, per a l’exercici 
2023.

La comissió de valoració, constituïda de conformitat amb el que 
establix l’article 7.2 de l’Ordre 10/2019, de 31 d’octubre, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’es-
tablixen les bases reguladores que regiran el procediment de concessió 
d’ajudes econòmiques destinades a entitats locals per a desenvolupar 
programes que fomenten la igualtat entre dones i homes i/o la inserció 
laboral de les dones, es va reunir el dia 25 de maig de 2023 i va elevar 
proposta de resolució a la directora general segons el contingut de l’acta 
subscrita per totes les persones integrants de la comissió.

L’article 7.5 de les bases reguladores d’aquests subvencions delega 
en la persona titular de la direcció general amb competències en dones i 
igualtat de gènere la resolució de les sol·licituds presentades; per això, 
fent ús de la facultat conferida, resolc:

Primer
Acceptar la proposta de resolució de la comissió d’avaluació en els 

seus termes.

Segon
a) Denegar els expedients següents, ja que l’entitat sol·licitant no 

pot ser beneficiària de la subvenció segons el subjecte o l’objecte de la 
convocatòria.

b) Declarar desistides de la sol·licitud les entitats que s’indiquen a 
continuació per no haver atés el requeriment d’esmena, de conformitat 
amb el que establix l’article 6.3 de les bases reguladores.

EXPEDIENT NIF ENTITAT MOTIU DENEGACIÓ

DONAEL/2023/2/03 G03058963 SOCIETAT CULTURAL CASINO MONÒVER NO ÉS SUBJECTE DE CONVOCATÒRIA.

DONAEL/2023/15/03 P0309300B AJUNTAMENT DE NOVELDA NO ÉS OBJECTE DE CONVOCATÒRIA.

DONAEL/2023/29/03 P0306300E AJUNTAMENT DE DÉNIA NO ÉS OBJECTE DE CONVOCATÒRIA

DONAEL/2023/110/46 G40544355 FUNDACIÓ COORDINADORA SOLIDÀRIA DEL PORT DE VALÈNCIA NO ÉS SUBJECTE DE CONVOCATÒRIA.

* * * * *

EXPEDIENTE NIF ENTIDAD MOTIVO DENEGACION

DONAEL/2023/2/03 G03058963 SOCIEDAD CULTURAL CASINO MONÓVAR NO ES SUJETO DE CONVOCATORIA.

DONAEL/2023/15/03 P0309300B AYUNTAMIENTO DE NOVELDA NO ES OBJETO DE CONVOCATORIA.

DONAEL/2023/29/03 P0306300E AYUNTAMIENTO DE DENIA NO ES OBJETO DE CONVOCATORIA

DONAEL/2023/110/46 G40544355 FUNDACIÓN COORDINADORA SOLIDARIA DEL PUERTO DE VALENCIA NO ES SUJETO DE CONVOCATORIA.



c) Denegar el expediente presentado por la entidad que se indica a 
continuación ya que, una vez subsanado el requerimiento, se comprueba 
que no cumple los requisitos establecidos por los siguientes motivos.

d) Excluir los expedientes relatados a continuación ya que el resuel-
vo sexto, apartado 2 de la Resolución de 19 de diciembre de 2022, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que se convocan ayudas económicas dirigidas a entidades locales para 
el desarrollo de programas que fomenten la igualdad entre mujeres y 
hombres o la inserción laboral de las mujeres para el ejercicio 2023, 
establece que «Cada entidad podrá presentar una única solicitud dirigida 
a la realización de un solo programa» y los expedientes están duplica-
dos, es decir, son idénticos a otro expediente que ha sido valorado.

c) Denegar l’expedient presentat per l’entitat que s’indica a conti-
nuació, ja que, una vegada esmenat el requeriment, es comprova que no 
complix els requisits establits pels motius següents.

d) Excloure’n els expedients relatats a continuació, ja que el resolc 
sisé, apartat 2, de la Resolució de 19 de desembre de 2022, de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es 
convoquen ajudes econòmiques dirigides a entitats locals per a desen-
volupar programes que fomenten la igualtat entre dones i homes o la 
inserció laboral de les dones per a l’exercici 2023, establix que «cada 
entitat pot presentar una única sol·licitud dirigida a realitzar un sol pro-
grama» i els expedients estan duplicats, és a dir, són idèntics a un altre 
expedient que ha sigut valorat.

EXPEDIENT NIF ENTITAT MOTIU DENEGACIÓ

DONAEL/2023/46/46 P4625100E AJUNTAMENT D’UTIEL DESISTIT PER NO APORTAR DOCUMENTACIÓ

DONAEL/2023/62/46 P4625500F AJUNTAMENT DE VALLÉS DESISTIT PER NO APORTAR DOCUMENTACIÓ

DONAEL/2023/86/46 P4600200B AJUNTAMENT D’ADOR RENÚNCIA EXPRESSA

DONAEL/2023/87/46 P4609500F AJUNTAMENT DE CATADAU DESISTIT PER NO APORTAR DOCUMENTACIÓ

DONAEL/2023/89/46 P4617900H AJUNTAMENT DE MUSEROS DESISTIT PER NO APORTAR DOCUMENTACIÓ

DONAEL/2023/144/46 P4600015D MANCOMUNITAT CAMP DE TÚRIA DESISTIT PER NO APORTAR DOCUMENTACIÓ

DONAEL/2023/153/46 P4617800J AJUNTAMENT DE MONTROI DESISTIT PER NO APORTAR DOCUMENTACIÓ

DONAEL/2023/155/46 P4606200F AJUNTAMENT DE BENIGÀNIM RENÚNCIA EXPRESSA

DONAEL/2023/69/46 P4604500A AJUNTAMENT DE BARXETA DESISTIT PER NO APORTAR DOCUMENTACIÓ

* * * * *

EXPEDIENTE NIF ENTIDAD MOTIVO DENEGACION

DONAEL/2023/46/46 P4625100E AYUNTAMIENTO DE UTIEL DESISTIDO POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

DONAEL/2023/62/46 P4625500F AYUNTAMIENTO DE VALLES DESISTIDO POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

DONAEL/2023/86/46 P4600200B AYUNTAMIENTO DE ADOR RENUNCIA EXPRESA

DONAEL/2023/87/46 P4609500F AYUNTAMIENTO DE CATADAU DESISTIDO POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

DONAEL/2023/89/46 P4617900H AYUNTAMIENTO DE MUSEROS DESISTIDO POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

DONAEL/2023/144/46 P4600015D MANCOMUNITAT CAMP DE TURIA DESISTIDO POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

DONAEL/2023/153/46 P4617800J AJUNTAMENT DE MONTROI DESISTIDO POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

DONAEL/2023/155/46 P4606200F AJUNTAMENT DE BENIGÀNIM RENUNCIA EXPRESA

DONAEL/2023/69/46 P4604500A AYUNTAMIENTO DE BARXETA DESISTIDO POR NO APORTAR DOCUMENTACIÓN

EXPEDIENT NIF ENTITAT MOTIU DENEGACIÓ

DONAEL/2023/14/03 P03099200I AJUNTAMENT D’ORIHUELA NO ESTAR AL CORRENT DEUTES GVA

* * * * *

EXPEDIENTE NIF ENTIDAD MOTIVO DENEGACION

DONAEL/2023/14/03 P03099200I AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA NO ESTAR AL CORRIENTE DEUDAS GVA

EXPEDIENT NIF ENTITAT MOTIU DENEGACIÓ

DONAEL/2023/12/03 P0310100C AJUNTAMENT DE PEDREGUER DUPLICAT

DONAEL/2023/9/46 P4608700C AJUNTAMENT DE CARLET DUPLICAT

DONAEL/2023/33/46 P4626100D AJUNTAMENT DE VILLARGORDO DEL CABRIEL DUPLICAT

DONAEL/2023/59/46 P4623400A AJUNTAMENT DE SINARCAS DUPLICAT

DONAEL/2023/102/46 P4602700I AJUNTAMENT D’ALFARRASÍ DUPLICAT

DONAEL/2023/112/46 P4617500F AJUNTAMENT DE MONTAVERNER DUPLICAT

DONAEL/2023/141/46 P4613100I AJUNTAMENT DE FUENTERROBLES DUPLICAT

* * * * *



e) No subvencionar los programas de los expedientes presentados 
por las entidades que se relatan a continuación ya que los proyectos 
de las entidades que se relacionan a continuación no han alcanzado la 
puntuación mínima exigida en el resuelvo 9º.4 de la convocatoria, 55 
puntos:

e) No subvencionar els programes dels expedients presentats per les 
entitats que s’indiquen a continuació, ja que els projectes de les entitats 
que s’indiquen a continuació no han aconseguit la puntuació mínima 
exigida en el resolc 9é.4 de la convocatòria, 55 punts:

EXPEDIENTE NIF ENTIDAD MOTIVO DENEGACION

DONAEL/2023/12/03 P0310100C AYUNTAMIENTO DE PEDREGUER DUPLICADO

DONAEL/2023/9/46 P4608700C AJUNTAMENT DE CARLET DUPLICADO

DONAEL/2023/33/46 P4626100D AYUNTAMIENTO DE VILLARGORDO DEL CABRIEL DUPLICADO

DONAEL/2023/59/46 P4623400A AYUNTAMIENTO DE SINARCAS DUPLICADO

DONAEL/2023/102/46 P4602700I AYUNTAMIENTO DE ALFARRASÍ DUPLICADO

DONAEL/2023/112/46 P4617500F AJUNTAMENT DE MONTAVERNER DUPLICADO

DONAEL/2023/141/46 P4613100I AYUNTAMIENTO DE FUENTERROBLES DUPLICADO

EXPEDIENT NIF ENTITAT TIPUS DE PROGRAMA PROGRAMA

DONAEL/2023/5/03 P0308600F AJUNTAMENT DE MILLENA FOMENT DELA IGUALTAT IGUALTAT DE GÈNERE. UNA MIRADA DES 
DE LA DONA RURAL 2.0

DONAEL/2023/9/03 P0303500C AJUNTAMENT DE BENILLOBA FOMENT DELA IGUALTAT FOMENT DE LA IGUALTAT ENTRE DONES I 
HOMES

DONAEL/2023/10/03 P0302000E AJUNTAMENT DE BALONES FOMENT DELA IGUALTAT IGUALTAT DE GÈNERE. UNA MIRADA DES 
DE LA DONA RURAL 2.0

DONAEL/2023/13/03 P0302400G AJUNTAMENT DE BENEJÚZAR FOMENT DELA IGUALTAT DE COLOR VIOLETA

DONAEL/2023/16/03 P0301700A AJUNTAMENT L’ALQUERIA 
D’ASNAR FOMENT DELA IGUALTAT DONES EN MOVIMENT

DONAEL/2023/19/03 P0302200A AJUNTAMENT DE BENASAU FOMENT DELA IGUALTAT IGUALTAT DE GÈNERE: UNA MIRADA DES 
DE LA DONA RURAL 2.0

DONAEL/2023/24/03 P0307200F AJUNTAMENT DE GAIANES FOMENT DELA IGUALTAT IGUALTAT DE GÈNERE. UNA MIRADA DES 
DE LA DONA RURAL

DONAEL/2023/44/03 P0307600G AJUNTAMENT DE GUARDAMAR 
DEL SEGURA INSERCIÓLABORAL PROGRAMA FORMATIU PER A 

L’EMPRENEDORIA DE LES DONES

DONAEL/2023/47/03 P0313300F AJUNTAMENT DE TORREVIEJA FOMENT DELA IGUALTAT
JORNADES PER A INTRODUIR LA 
PERSPECTIVA DE GÈNERE EN ELS 
PROJECTES D’INICIATIVA SOCIAL

DONAEL/2023/42/12 P6212101G MANCOMUNITAT BAIX 
MAESTRAT FOMENT DELA IGUALTAT IGUALTAT I PREVENCIÓ ALS MUNICIPIS DE 

LA MANCOMUNITAT BAIX MAESTRAT

DONAEL/2023/44/12 P1213300E AJUNTAMENT VILLANUEVA DE 
VIVER FOMENT DELA IGUALTAT

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES PER AL 
2023

DONAEL/2023/47/12 P1200400H AJUNTAMENT D’ALCALÀ DE 
XIVERT FOMENT DELA IGUALTAT PREVENCIÓ DE LA VDG DES DE LA 

COEDUCACIÓ

DONAEL/2023/63/12 P1201700J AJUNTAMENT D’AYÓDAR FOMENT DELA IGUALTAT SALUT DE LES DONES EN L’ÀMBIT – SERVEI 
DE PODOLOGIA

DONAEL/2023/1/46 P4600054C MANCOMUNITAT LA SERRANIA FOMENT DELA IGUALTAT
SERRANES I PI(R) URALS: PARTICIPACIÓ 
I MEMÒRIA DE LES NOSTRES DONES 
RURALS

DONAEL/2023/6/46 P4608700C AJUNTAMENT DE CARLET FOMENT DELA IGUALTAT LES DONES DE CARLET, ARA I SEMPRE

DONAEL/2023/11/46 P9600005D MANCOMUNITAT DE LA RIBERA 
ALTA INSERCIÓLABORAL DONES EN MARXA

DONAEL/2023/17/46 P4623700D AJUNTAMENT DE SUECA FOMENT DELA IGUALTAT MIMAR AMAR. CUIDAR LES PERSONES QUE 
CUIDEN

DONAEL/2023/67/46 P4610400F AJUNTAMENT DE QUART DE 
POBLET FOMENT DELA IGUALTAT CREACIÓ I DISSENY D’UN JOC COEDUCATIU 

D’ASSOCIACIÓ PER A PROFESSIONS

DONAEL/2023/71/46 P4619500D AJUNTAMENT DE PICANYA FOMENT DELA IGUALTAT
IMPLEMENTACIÓ PLA D’IGUALTAT 
MUNICIPAL EN L’ÀMBIT EDUCATIU I 
CULTURAL

DONAEL/2023/78/46 P1206600G AJUNTAMENT DE GÁTOVA FOMENT DELA IGUALTAT PROGRAMA D’EMPRENEDORIA I FOMENT 
DE LA IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES

DONAEL/2023/91/46 P4600700A AJUNTAMENT D’ALBAL FOMENT DELA IGUALTAT ESCOLA D’IGUALTAT ALBAL

DONAEL/2023/106/46 P4605100I AJUNTAMENT DE BENAGUASIL FOMENT DELA IGUALTAT ICEBERG D’IGUALTAT



DONAEL/2023/113/46 P4609200C AJUNTAMENT CASTELLÓ DE 
RUGAT INSERCIÓLABORAL FORMACIÓ PER A L’OCUPACIÓ

DONAEL/2023/148/46 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA FOMENT DELA IGUALTAT RIU FESTIVAL D’HUMOR FEMINISTA

DONAEL/2023/152/46 P4622200F AJUNTAMENT DE SAGUNT FOMENT DELA IGUALTAT FEM(ME) DANSA SAGUNT

* * * * *

EXPEDIENTE NIF ENTIDAD TIPO DE PROGRAMA PROGRAMA

DONAEL/2023/5/03 P0308600F AYUNTAMIENTO DE 
MILLENA

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

IGUALTAT DE GÈNERE. UNA MIRADA DES DE LA 
DONA RURAL 2.0

DONAEL/2023/9/03 P0303500C AYUNTAMIENTO DE 
BENILLOBA

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

FOMENTO DE LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES

DONAEL/2023/10/03 P0302000E AYUNTAMIENTO DE 
BALONES

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

IGUALTAT DE GÈNERE. UNA MIRADA DES DE LA 
DONA RURAL 2.0

DONAEL/2023/13/03 P0302400G AYUNTAMIENTO DE 
BENEJUZAR

FOMENTO DELA 
IGUALDAD DE COLOR VIOLETA

DONAEL/2023/16/03 P0301700A AYUNTAMIENTO 
L’ALQUERIA D’ASNAR

FOMENTO DELA 
IGUALDAD MUJERES EN MOVIMIENTO

DONAEL/2023/19/03 P0302200A AYUNTAMIENTO DE 
BENASAU

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

IGUALTAT DE GENERO: UNA MIRADA DES DE LA 
DONA RURAL 2.0

DONAEL/2023/24/03 P0307200F AJUNTAMENT DE GAIANES FOMENTO DELA 
IGUALDAD

IGUALTAT DE GENERO. UNA MIRADA DES DE LA 
DONA RURAL

DONAEL/2023/44/03 P0307600G AYUNTAMIENTO DE 
GUARDAMAR DEL SEGURA INSERCIÓNLABORAL PROGRAMA FORMATIVO PARA EL 

EMPRENDIMIENTO DE LAS MUJERES

DONAEL/2023/47/03 P0313300F AYUNTAMIENTO DE 
TORREVIEJA

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

JORNADAS PARA INTRODUCIR LA PERSPECTIVA 
DE GENERO EN LOS PROYECTOS DE INICIATIVA 
SOCIAL

DONAEL/2023/42/12 P6212101G MANCOMUNIDAD BAIX 
MAESTRAT

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

IGUALTAT I PREVENCIÓ ALS MUNICIPIS DE LA 
MANCOMUNITAT BAIX MAESTRAT

DONAEL/2023/44/12 P1213300E AYUNTAMIENTO 
VILLANUEVA DE VIVER

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

PROGRAMA PARA EL FOMENTO DE LA IGUALDAD 
ENTRE MUJERES Y HOMBRES PARA EL 2023

DONAEL/2023/47/12 P1200400H AYUNTAMIENTO DE 
ALCALA DE XIVERT

FOMENTO DELA 
IGUALDAD PREVENCIÓ DE LA VDG DES DE LA COEDUCACIÓ

DONAEL/2023/63/12 P1201700J AYUNTAMIENTO DE 
AYODAR

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

SALUD DE LAS MUJERES EN EL AMBITO – 
SERVICIO DE PODOLOGÍA

DONAEL/2023/1/46 P4600054C MANCOMUNIDAD LA 
SERRANIA

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

SERRANAS Y PI(R) URALES: PARTICIPACIÓN Y 
MEMORIA DE NUESTRAS MUJERES RURALES.

DONAEL/2023/6/46 P4608700C AJUNTAMENT DE CARLET FOMENTO DELA 
IGUALDAD LES DONES DE CARLET, ARA I SEMPRE

DONAEL/2023/11/46 P9600005D MANCOMUNITAT DE LA 
RIBERA ALTA INSERCIÓNLABORAL DONES EN MARXA

DONAEL/2023/17/46 P4623700D AJUNTAMENT DE SUECA FOMENTO DELA 
IGUALDAD

MIMAR AMAR. CUIDAR A LES PERSONES QUE 
CUIDEN.

DONAEL/2023/67/46 P4610400F AYUNTAMIENTO DE QUART 
DE POBLET

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

CREACIÓN Y DISEÑO DE UN JUEGO COEDUCATIVO 
DE ASOCIACIÓN PARA PROFESIONES

DONAEL/2023/71/46 P4619500D AJUNTAMIENTO DE 
PICANYA

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

IMPLEMENTACIÓ PLAN D’IGUALTAT MUNICIPAL 
EN L’ÁMBIT EDUCATIU I CULTURAL

DONAEL/2023/78/46 P1206600G AYUNTAMIENTO DE 
GATOVA

FOMENTO DELA 
IGUALDAD

PROGRAMA DE EMPRENDIMIENTO Y FOMENTO DE 
LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES

DONAEL/2023/91/46 P4600700A AJUNTAMENT D’ALBAL FOMENTO DELA 
IGUALDAD ESCOLA D’IGUALTAT ALBAL

DONAEL/2023/106/46 P4605100I AYUNTAMIENTO DE 
BENAGUASIL

FOMENTO DELA 
IGUALDAD ICEBERG DE IGUALDAD

DONAEL/2023/113/46 P4609200C AJUNTAMENT CASTELLO 
RUGAT INSERCIÓNLABORAL FORMACIÓ PER A L’OCUPACIÓ

DONAEL/2023/148/46 P4614700E AJUNTAMENT DE XATIVA FOMENTO DELA 
IGUALDAD RIU FESTIVAL D`HUMOR FEMINISTA

DONAEL/2023/152/46 P4622200F AYUNTAMIENTO DE 
SAGUNTO

FOMENTO DELA 
IGUALDAD FEM(ME) DANSA SAGUNT



Tercero. Proyectos subvencionados.
Conceder una subvención a las entidades que se relacionan a conti-

nuación, por el importe total de 562.458,09 euros, con cargo al progra-
ma 323.10 «Igualtat de Gènere, línea de subvención S5241000 del pre-
supuesto de la Generalitat 2023 entre las solicitudes presentadas de los 
programas del apartado a y b del artículo 1.2 de las bases reguladoras.

La cuantía destinada a cada tipo de programa asciende a 474.311,67 
euros para programas de fomento de igualdad y 88.146,42 euros para 
programas de mejora de inserción laboral.

a) Programas que fomenten la igualdad de oportunidades entre 
mujeres y hombres: 

Tercer. Projectes subvencionats
Concedir una subvenció a les entitats que s’indiquen a continuació, 

per l’import total de 562.458,09 euros, amb càrrec al programa 323.10 
«Igualtat de gènere, línia de subvenció S5241000 del pressupost de la 
Generalitat 2023 entre les sol·licituds presentades dels programes de 
l’apartat a i b de l’article 1.2 de les bases reguladores.

La quantia destinada a cada tipus de programa ascendix a 
474.311,67 euros per a programes de foment d’igualtat i 88.146,42 
euros per a programes de millora d’inserció laboral.

a) Programes que fomenten la igualtat d’oportunitats entre dones i 
homes: 

Expedient NIF Entitat Programa
Ajuda 

sol·licitada
Euros

Quantitat 
concedida

Euros

Quantitat a 
justificar

Euros

DONAEL/2023/003/03 P0305000B AJUNTAMENT EL 
CAMPELLO CAMINANT CAP A LA IGUALTAT REAL 4.800,00 2.145,90 4.800,00

DONAEL/2023/006/03 P0306900B AJUNTAMENT DE 
FINESTRAT

NO A LA BRETXA DIGITAL. TALLER 
D’HABILITATS DIGITALS PER A DONES 4.365,00 2.644,07 4.365,00

DONAEL/2023/007/03 P0300500F AJUNTAMENT 
D’ALBATERA

PROJECTE DE VISIBILITAT: 
«MASCULINITATS D’ALBATERA I» 9.000,00 2.107,59 10.000,00

DONAEL/2023/008/03 P0310500D AJUNTAMENT DEL 
PINÓS PROGRAMA D’EMPODERAMENT FEMENÍ 2.120,00 2.120,00 2.120,00

DONAEL/2023/011/03 P0310100C AJUNTAMENT DE 
PEDREGUER LES DONES FEM CULTURA 6.292,00 2.797,35 6.292,00

DONAEL/2023/017/03 P0314200G AJUNTAMENT PILAR 
DE LA HORADADA EL COLOR DE LA IGUALTAT 2.662,00 2.107,59 2.662,00

DONAEL/2023/018/03 P0311000D AJUNTAMENT DEL 
RÀFOL D’ALMÚNIA EMPODERA’T AMB L’AIGUAGIM 834,90 834,90 834,90

DONAEL/2023/020/03 P0304500B AJUNTAMENT DE 
BOLULLA

TALLER D’HABILITATS BÀSIQUES AMB 
EL MÒBIL PER A DONES 1.815,00 1.815,00 1.815,00

DONAEL/2023/021/03 P0300058E
MANCOMUNITAT DE 
SERVEIS SOCIALS DE 
LA VEGA

GUIA «DEL CONSENTIMENT A LA 
RESPONSABILITAT AFECTIVA». UN 
MARC PER A LA VIVÈNCIA POSITIVA I NO 
VIOLÈNCIA DE LA SEXUALITAT

2.853,77 2.222,55 2.853,77

DONAEL/2023/023/03 P0301800I AJUNTAMENT 
D’ALTEA

NOSALTRES SOM I TEIXIM. PROGRAMA 
INTEGRAL D’EMPODERAMENT DE 
DONES

4.070,44 2.107,59 4.070,44

DONAEL/2023/025/03 P0300200C AJUNTAMENT 
D’AGOST

ESPAI DE DONES BENEFICIÀRIES DE LA 
RENDA VALENCIANA 2023 2.640,00 2.640,00 2.640,00

DONAEL/2023/026/03 P0306500J AJUNTAMENT D’ELX PARLEM D’IGUALTAT 2.525,11 2107,59 2.525,11

DONAEL/2023/027/03 P0303200J AJUNTAMENT DE 
BENIFALLIM LES DONES DE BENIFALLIM 14.520,00 3.525,42 14.520,00

DONAEL/2023/030/03 P0304100A AJUNTAMENT DE 
BENISSA

FORMACIÓ EN COEDUCACIÓ I 
EDUCACIÓ AFECTIVA SEXUAL 5.369,00 2.107,59 5.369,00

DONAEL/2023/033/03 P0314100I AJUNTAMENT DE LOS 
MONTESINOS

CARRERA CONTRA LES VIOLÈNCIES 
MASCLISTES. TRETZENA EDICIÓ 10.750,00 2107,59 10.750,00

DONAEL/2023/035/03 P0303400F AJUNTAMENT DE 
BENIJÓFAR DE COLOR VIOLETA 14.900,00 2.644,07 14.900,00

DONAEL/2023/036/03 P0305300F AJUNTAMENT DE 
CASTALLA

DISSENY DEL II PLA MUNICIPAL 
D’IGUALTAT DE CASTALLA 7.828,70 2107,59 7.828,70

DONAEL/2023/037/03 P0309600E M. I. AJUNTAMENT 
D’ONIL

PROMOCIÓ I FOMENT DE LA IGUALTAT 
ENTRE DONES I HOMES D’ONIL 19.280,50 2.720,71 19.280,50

DONAEL/2023/038/03 P0310900F AJUNTAMENT DE 
RAFAL

ACTIVITATS DIRIGIDES A L’EXECUCIÓ 
DE LES MESURES, AVALUACIÓ O 
MILLORA DEL PLA D’IGUALTAT 
MUNICIPAL

11.495,00 2.452,47 11.495,00

DONAEL/2023/040/03 P0306700F AJUNTAMENT DE 
FAGECA FAGECA, LES NOSTRES VEUS 5.000,00 3.065,58 5.000,00

DONAEL/2023/041/03 P0300009H
MANCOMUNITAT DE 
SERVEIS SOCIALS 
MARINA ALTA

PROGRAMA D’INTERVENCIÓ 
SOCIOEDUCATIVA PER A LA PROMOCIÓ 
DE LA IGUALTAT DE GÈNERE MARINA 
ALTA

7.875,00 2.107,59 7.875,00



DONAEL/2023/042/03 P0311900E
AJUNTAMENT 
DE SANT JOAN 
D’ALACANT

D’IGUAL A IGUAL. DONES EN 
PROFESSIONS TRADICIONALMENT 
MASCULINITZADES

7.000,00 2.145,90 7.000,00

DONAEL/2023/046/03 P0304300G M. I. AJUNTAMENT 
BIAR

JORNADA DE CONVIVÈNCIA PER LA 
IGUALTAT 7.139,00 2.184,23 7.139,00

DONAEL/2023/049/03 P0300011D MANCOMUNITAT BAIX 
SEGURA

FOMENT DE LA IGUALTAT ENTRE 
HOMES I DONES I/O LA INSERCIÓ 
LABORAL DE LES DONES EN L’EXERCICI 
2023

19.057,50 2.107,59 19.057,50

DONAEL/2023/051/03 P0313900C AJUNTAMENT DE LA 
VILA JOIOSA DONES REFERENTS DE LA VILA 6.016,90 2.145,90 6.016,90

DONAEL/2023/001/12 P1207900J AJUNTAMENT DE 
MONTANEJOS

IIV JORNADES D’ASSOCIACIONS DE 
DONES RURALS I SALUT 1.400,00 1.400,00 1.400,00

DONAEL/2023/002/12 P1201600B AJUNTAMENT 
D’ARTANA

PROMOCIÓ DE LA IGUALTAT DE GÈNERE 
EN L’ÀMBIT EDUCATIU I SOCIAL 5.000,00 2644,07 5.000,00

DONAEL/2023/003/12 P1212600I AJUNTAMENT DE LA 
VALL D’UIXÓ TREBALLEM LA IGUALTAT 14.000,00 2.107,59 15.000,00

DONAEL/2023/004/12 P1208300B AJUNTAMENT 
D’OLOCAU DEL REY

PROGRAMA D’INTEL·LIGÈNCIA 
EMOCIONAL I SEXUALITAT 1.500,00 1.500,00 1.500,00

DONAEL/2023/005/12 P1208000H AJUNTAMENT DE 
MORELLA

PROGRAMA DE PROMOCIÓ DE LA 
IGUALTAT 2023 5.208,90 3.065,58 5.208,90

DONAEL/2023/006/12 P1203800F AJUNTAMENT DE 
CASTELLFORT

EMPODERAMENT A TRAVÉS DE 
L’EXERCICI FÍSIC 1.500,00 1.500,00 1.500,00

DONAEL/2023/007/12 P1213500J AJUNTAMENT DE 
VILA-REAL

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 4.500,00 2.107,59 4.500,00

DONAEL/2023/008/12 P1202100B AJUNTAMENT DE 
BETXÍ BETXÍ VIU AMB IGUALTAT 5.966,94 2260,87 5.966,94

DONAEL/2023/009/12 P1201200A AJUNTAMENT 
D’ALTURA

PROGRAMA DE VISIBILITZACIÓ I 
EMPODERAMENT DE LA DONA RURAL 5.000,00 2.759,03 5.000,00

DONAEL/2023/010/12 P1204500A AJUNTAMENT DE 
CINCTORRES

EMPODERAMENT FEMENÍ A TRAVÉS DE 
LA IGUALTAT 1.380,00 1.380,00 1.380,00

DONAEL/2023/011/12 P1209100E AJUNTAMENT DE 
PORTELL DE MORELLA

FOMENT DE LA IGUALTAT A TRAVÉS DEL 
TEATRE 1.250,00 1.250,00 1.250,00

DONAEL/2023/012/12 P1207500H AJUNTAMENT DE LA 
MATA DE MORELLA MENSTRUA’T III 1.800,00 1.800,00 1.800,00

DONAEL/2023/013/12 P1203400E AJUNTAMENT DE 
CÀLIG CICLE CULTURAL IGUALTAT 2023 2.480,50 2.480,50 2.480,50

DONAEL/2023/014/12 P1211200I AJUNTAMENT DE 
TODOLELLA

TALLER D’INTEL·LIGÈNCIA EMOCIONAL 
PER A L’EMPODERAMENT 1.624,00 1.624,00 1.624,00

DONAEL/2023/015/12 P1200002B
MANCOMUNITAT 
COMARCAL ELS 
PORTS

ACTIVITAT DIRIGIDA A L’EXECUCIÓ DE 
MESURA DEL I PLA D’IGUALTAT DE LA 
MANCOMUNITAT

2.600,00 2.452,47 2.600,00

DONAEL/2023/016/12 P1206100H AJUNTAMENT DE 
FORCALL

EMPODERAMENT A TRAVÉS DE 
L’EXERCICI FÍSIC 1.500,00 1.500,00 1.500,00

DONAEL/2023/017/12 P1204000B
AJUNTAMENT DE 
CASTELLÓ DE LA 
PLANA

ELLES PARLEN 10.725,00 2.299,19 10.725,00

DONAEL/2023/018/12 P1213200G
AJUNTAMENT 
DE VILANOVA 
D’ALCOLEA

PROMOVENT LA IGUALTAT DES DE 
L’ART 4.313,00 2.988,94 4.313,00

DONAEL/2023/019/12 P1203600J AJUNTAMENT DE 
CANET LO ROIG A CANET CAMINEM CAP A LA IGUALTAT 3.420,00 2988,94 3.420,00

DONAEL/2023/020/12 P1200029E MANCOMUNITAT ALT 
MAESTRAT

POJECTE COEDUCATIUAVUI SOM... ELS 
OFICIS 5.712,16 2.950,62 5.712,16

DONAEL/2023/021/12 P1201400G AJUNTAMENT D’ARES 
DEL MAESTRAT

ALFABETITZACIÓ DIGITAL PER A 
L’EMPODERAMENT DE LA DONA RURAL 1.452,00 1.452,00 1.452,00

DONAEL/2023/022/12 P1210100B AJUNTAMENT DE SAN 
RAFAEL DEL RÍO

ACTIVITAT CULTURAL AMB 
PERSPECTIVA DE GÈNERE 2.420,00 2.420,00 2.420,00

DONAEL/2023/023/12 P1210900E AJUNTAMENT DE 
TALES TOTS PER UN FI: LA IGUALTAT 3.789,75 2.873,99 3.789,75

DONAEL/2023/024/12 P1208700C AJUNTAMENT DE 
PALANQUES

EMPODERAMENT A TRAVÉS DE 
L’EXERCICI FÍSIC 1.100,00 1.100,00 1.100,00



DONAEL/2023/025/12 P1211100A AJUNTAMENT DE 
TÍRIG

ACTIVITATS DIRIGIDES A FOMENTAR LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 1.200,00 1.200,00 1.200,00

DONAEL/2023/026/12 P1209600D AJUNTAMENT DE 
ROSSELL

ROSSELL PER LA IGUALTAT I LA 
PREVENCIÓ DE LA VIOLÈNCIA DE 
GÈNERE

2.070,00 2.070,00 2.070,00

DONAEL/2023/027/12 P1207000I AJUNTAMENT DE LA 
JANA

LA JANA: PROGRAMA CULTURAL AMB 
PERSPECTIVA DE GÈNERE 5.420,00 2.873,99 5.420,00

DONAEL/2023/028/12 P1202600A AJUNTAMENT DE 
BENASSAL

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 5.450,00 2.797,35 5.450,00

DONAEL/2023/029/12 P1200500E AJUNTAMENT DE 
L’ALCORA

ACTIVITATS ENTORN DEL 25 DE 
NOVEMBRE DE 2023 5.520,00 2.107,59 5.520,00

DONAEL/2023/030/12 P1213900B AJUNTAMENT DE 
VISTABELLA

TALLER D’ESPART A VISTAVELLA DEL 
MAESTRAT 600,00 600,00 600,00

DONAEL/2023/031/12 P1210600A AJUNTAMENT DE 
SONEJA

PROGRAMA D’ACTIVITATS D’IGUALTAT 
PER A 2023, INCLOSES EN EL PMIO 
ENTRE DONES I HOMES DE SONEJA

3.620,92 3.180,54 3.620,92

DONAEL/2023/033/12 P1210300H AJUNTAMENT DE LA 
SERRATELLA

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 1.768,41 1.768,41 1.768,41

DONAEL/2023/034/12 P1206000J AJUNTAMENT DE 
FIGUEROLES

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES – 
FIGUEROLES

4.800,00 2.644,07 4.800,00

DONAEL/2023/035/12 P1213700F AJUNTAMENT DE 
VILLORES

«XIQUETES QUE NO TENIM NI PUTA 
IDEA» 3.000,00 2.873,99 3.000,00

DONAEL/2023/036/12 P1205700F AJUNTAMENT 
D’ESLIDA

FOMENT D’IGUALTAT ENTRE DONES I 
HOMES – ESLIDA 2023 5.450,00 3.142,22 5.450,00

DONAEL/2023/037/12 P1209300A AJUNTAMENT DE LA 
POBLA DE BENIFASSÀ

FOMENT DE LA IGUALTAT A TRAVÉS DEL 
TEATRE 1.250,00 1.250,00 1.250,00

DONAEL/2023/038/12 P1205100I AJUNTAMENT DE 
CULLA

PROGRAMA FOMENT DE LA IGUALTAT 
DE GÈNERE AJUNTAMENT DE CULLA 1.768,41 1.768,41 1.768,41

DONAEL/2023/039/12 P1202500C AJUNTAMENT DE 
BENAFIGOS TALLER D’ESPART A BENAFIGOS 300,00 300,00 300,00

DONAEL/2023/040/12 P1211900D AJUNTAMENT DE LA 
TORRE D’EN BESORA

PROGRAMA DE SENSIBILITZACIÓ I 
FORMACIÓ MUNICIPAL 2.010,41 2.010,41 2.010,41

DONAEL/2023/043/12 P1207800B AJUNTAMENT DE 
MONTÁN

FOMENT DE LA IGUALTAT DE GÈNERE A 
MONTÁN 2023 1.553,35 1.553,35 1.553,35

DONAEL/2023/045/12 P1205900B AJUNTAMENT DE 
FANZARA

PROGRAMA PER A LA IGUALTAT REAL I 
EFECTIVA ENTRE DONES I HOMES 5.000,00 3.027,26 5.000,00

DONAEL/2023/046/12 P1206800C AJUNTAMENT 
HERBERS CINEFÒRUM PER LA IGUALTAT 1.800,00 1800,00 1.800,00

DONAEL/2023/048/12 P1200200B AJUNTAMENT D’AÍN FOMENT D’IGUALTAT ENTRE DONES I 
HOMES. AÍN 2023 3.520,00 2.835,67 3.520,00

DONAEL/2023/049/12 P1212900C
AJUNTAMENT DE 
VILLAFRANCA DEL 
CID

FOMENT DE LA IGUALTAT A TRAVÉS DEL 
TEATRE INFANTIL 1.200,00 1.200,00 1.200,00

DONAEL/2023/050/12 P1208400J AJUNTAMENT D’ONDA FAMÍLIA I ESCOLA. JUNTS PER LA 
IGUALTAT 4.163,05 2.107,59 4.163,05

DONAEL/2023/051/12 P1201500D AJUNTAMENT 
D’ARGELITA

PROGRAMACIÓ ANUAL PER LA 
IGUALTAT ARGELITA 2023 5.600,00 2.988,94 5.600,00

DONAEL/2023/052/12 P1214100H
AJUNTAMENT 
DE ZORITA DEL 
MAESTRAZGO

EMPODERA’T AMB L’ALIMENTACIÓ 1.100,00 1.100,00 1.100,00

DONAEL/2023/053/12 P1212700G AJUNTAMENT DE 
VALLIBONA

EMPODERAMENT A TRAVÉS DE 
L’EXERCICI FÍSIC 1.100,00 1100,00 1.100,00

DONAEL/2023/054/12 P1212100J AJUNTAMENT DE 
TRAIGUERA

TRAIGUERA: CULTURA AMB 
PERSPECTIVA DE GÈNERE 3.363,80 3257,18 3.363,80

DONAEL/2023/055/12 P1210700I AJUNTAMENT DE SOT 
DE FERRER

PLA D’IGUALTAT MUNICIPAL. 
IMPLANTACIÓ ANY 2023 I ACCIONS 
COMPLEMENTÀRIES

20.700,00 3218,86 23.000,00

DONAEL/2023/057/12 G12230082 MANCOMUNITAT 
ESPADÀ MILLARS

PROGRAMA DE PROMOCIÓ I FOMENT DE 
LA IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 16.500,00 2.873,99 16.500,00

DONAEL/2023/058/12 P1200100D
AJUNTAMENT 
D’ATZENETA DEL 
MAESTRAT

ATZENETA DEL MAESTRAT PER LA 
IGUALTAT DE GÈNERE 5.315,00 2873,99 5.315,00



DONAEL/2023/059/12 P1207700D AJUNTAMENT DE 
MONCOFA MONCOFA PER LA IGUALTAT 1.550,00 1.550,00 1.550,00

DONAEL/2023/060/12 P1200600C AJUNTAMENT 
D’ALCUDIA DE VEO

FOMENT DE LA IGUALTAT ENTRE DONES 
I HOMES. ALCUDIA DE VEO 2023 7.482,00 2.797,35 7.482,00

DONAEL/2023/061/12 P1207200E AJUNTAMENT DE 
LLUCENA

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES – 
LLUCENA DEL CID

2.400,00 2.400,00 2.400,00

DONAEL/2023/062/12 P1213400C AJUNTAMENT VILAR 
DE CANES

PROGRAMA DE FOMENT IGUALTAT DE 
GÈNERE AJUNTAMENT DE VILAR DE 
CANES

1.767,81 1767,81 1.767,81

DONAEL/2023/065/12 P1206700E AJUNTAMENT DE 
GELDO

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES – 
GELDO

3.600,00 2.912,31 3.600,00

DONAEL/2023/066/12 P1204300F AJUNTAMENT DE 
CAUDIEL

IMPLEMENTACIÓ DE LES ACCIONS DE 
2023 DEL I PLA D’IGUALTAT DE CAUDIEL 14.386,90 3.065,58 14.386,90

DONAEL/2023/003/46 P4618300J AJUNTAMENT D’OLIVA PLA IGUALTAT 2023 5.000,00 2.107,59 5.000,00

DONAEL/2023/004/46 P4614900A AJUNTAMENT DE 
LLÍRIA

AUDITORIA DE L’ENTORN URBÀ AMB 
PERSPECTIVA DE GÈNERE 3.300,00 2107,59 3.300,00

DONAEL/2023/005/46 P4600300J
AJUNTAMENT 
D’ATZENETA 
D’ALBAIDA

ATZENETA PER LA IGUALTAT 2023 6.825,00 2.873,99 6.825,00

DONAEL/2023/007/46 P4600600C AJUNTAMENT 
D’ALBAIDA TRENQUEM AMB LA REGLA 6.050,00 2.107,59 6.050,00

DONAEL/2023/008/46 P4608300B AJUNTAMENT DE 
CANALS IMPLEMENTACIÓ PLA D’IGUALTAT 20.000,00 2.107,59 20.000,00

DONAEL/2023/010/46 P4620000B AJUNTAMENT DE 
POTRIES GUIA DE MASCULINITATS IGUALITÀRIES 4.936,84 2.797,35 4.936,84

DONAEL/2023/012/46 P4613500J AJUNTAMENT DE 
GESTALGAR TINGUEM LA FESTA EN PAU 3.500,00 2.912,31 3.500,00

DONAEL/2023/013/46 P4616600E AJUNTAMENT DE 
MASSAMAGRELL

MASSAMAGRELL CONTRA 
L’ASSETJAMENT SEXUAL I PER RAÓ DE 
SEXE EN EL MÓN LABORAL

3.636,95 2.107,59 3.636,95

DONAEL/2023/014/46 P4617200C AJUNTAMENT DE 
MOIXENT DONA ACTIVA 3.327,50 2605,75 3.327,50

DONAEL/2023/015/46 P4604800E AJUNTAMENT 
BELLREGUARD

CONSTRUINT UN MUNICIPI 
COEDUCATIU I LLIURE DE MASCLISME 5.590,20 2.720,71 5.590,20

DONAEL/2023/016/46 P4613000A AJUNTAMENT DE LA 
FONT DE LA FIGUERA CUIDAR-TE 2.500,00 2.500,00 2.500,00

DONAEL/2023/018/46 P4602200J AJUNTAMENT 
D’ALFAFAR

MEMÒRIA D’ORBA. DONES QUE VAN 
CONSTRUIR FANG 5.665,00 2.107,59 5.665,00

DONAEL/2023/019/46 P4617600D AJUNTAMENT DE 
MONTESA CUIDAR-TE 2.500,00 2.500,00 2.500,00

DONAEL/2023/020/46 P4606000J AJUNTAMENT DE 
BENIFAIÓ EIX IGUALTAT, CREACIÓ I FORMACIÓ 4.695,20 2.145,90 4.695,20

DONAEL/2023/021/46 P4602000D
AJUNTAMENT DE 
L’ALCÚDIA DE 
CRESPINS

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 27.250,00 2.222,55 27.250,00

DONAEL/2023/022/46 P4613100I AJUNTAMENT DE 
FUENTERROBLES

CAMINANT CAP A LA IGUALTAT 
FUENTERROBLES 6.000,00 2.835,67 6.000,00

DONAEL/2023/024/46 P4605600H AJUNTAMENT DE 
BENIATJAR DONA. ACTIVA’T I ESTIMA’T 5.000,00 2.912,31 5.000,00

DONAEL/2023/025/46 P4625600D AJUNTAMENT DE 
VENTA DEL MORO

CAMINANT CAP A LA IGUALTAT VENTA 
DEL MORO 6.000,00 2.835,67 6.000,00

DONAEL/2023/027/46 P4615200E AJUNTAMENT DE 
LLUTXENT

FOMENT DE LA IGUALTAT ENTRE DONES 
I HOMES 5.445,00 2720,71 5.445,00

DONAEL/2023/028/46 P4609700B
AJUNTAMENT DE 
CAUDETE DE LAS 
FUENTES

CAMINANT CAP A LA IGUALTAT DE LES 
FONTS 6.000,00 2.797,35 6.000,00

DONAEL/2023/029/46 P4618700A AJUNTAMENT D’OTOS CAMINEM JUNTES 8.000,00 2.529,10 8.000,00

DONAEL/2023/034/46 P4600028G
MANCOMUNITAT DE 
MUNICIPIS DE LA 
VALL D’ALBAIDA

XARXES DEVALL 5.000,00 2.145,90 10.276,28



DONAEL/2023/035/46 P4626100D
AJUNTAMENT DE 
VILLARGORDO DEL 
CABRIEL

CAMINANT CAP A LA IGUALTAT 
VILLAGORDO DEL CABRIEL 6.000,00 2.605,75 6.000,00

DONAEL/2023/036/46 P4612600I
AJUNTAMENT DE 
FONTANARS DELS 
ALFORINS

PROGRAMA DE PROMOCIÓ I FOMENT DE 
LA IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 2.050,95 2.050,95 2.050,95

DONAEL/2023/037/46 P4625800J AJUNTAMENT DE 
VILAMARXANT CONSTRUINT IGUALTAT 12.632,40 2.107,59 14.036,00

DONAEL/2023/038/46 P4614000J AJUNTAMENT DE 
GUADASSÉQUIES

PROJECTE D’IGUALTAT ENTRE DONES I 
HOMES LA INSERCIÓ LABORAL DE LES 
DONES PER AL 2023

2.574,75 2.574,75 2.574,75

DONAEL/2023/040/46 P4622100H AJUNTAMENT DE 
RUGAT CORS GRANS 6.473,50 3.295,50 6.473,50

DONAEL/2023/041/46 P4619300I AJUNTAMENT DE 
PEDRALBA ICEBERG D’IGUALTAT 6.000,00 2.375,83 6.000,00

DONAEL/2023/042/46 P4606800C AJUNTAMENT DE 
BENIRREDRÀ

ALFABETITZACIÓ DIGITAL ADQUIRINT 
COMPETÈNCIES DIGITALS AMB EL 
MÒBIL

1.312,50 1.312,50 1.312,50

DONAEL/2023/043/46 P4620900C AJUNTAMENT DE 
RAFELBUNYOL

ITINERARI FORMATIU PER A LA 
FORMACIÓ I CAPACITACIÓ EN 
VIOLÈNCIES SEXUALS «CONSTRUINT 
UN POBLE IGUALITARI»

6.000,00 2.184,23 6.000,00

DONAEL/2023/044/46 P4615300C
AJUNTAMENT DE 
LLOCNOU D’EN 
FENOLLET

PER LA IGUALTAT I CONTRA LA 
VIOLÈNCIA DE GÈNERE 20.000,00 3.563,74 20.000,00

DONAEL/2023/045/46 P4616200D AJUNTAMENT DE 
MANUEL

CAMPANYA DE FOMENT DE LA 
IGUALTAT DE DONES I HOMES DE 
L’AJUNTAMENT DE MANUEL

5.700,00 2.950,62 5.700,00

DONAEL/2023/047/46 P4600017J
MANCOMUNITAT DE 
MUNICIPIS DE LA 
SAFOR

CONTINUÏTAT DEL PROGRAMA «FENT 
CAMÍ CAP A LA IGUALTAT» 5.000,00 2.184,23 5.000,00

DONAEL/2023/048/46 P4617100E AJUNTAMENT DE 
MISLATA AMB LES DONES CAP PAS ARRERE 20.000,00 2.107,59 20.000,00

DONAEL/2023/050/46 P4604300F AJUNTAMENT 
D’AIELO DE RUGAT CORS GRANS 6.473,50 3.487,10 6.473,50

DONAEL/2023/051/46 P4608600E AJUNTAMENT DE 
CÀRCER LES CIENTÍFIQUES OCULTES 5.848,02 3.065,58 5.848,02

DONAEL/2023/053/46 P4604700G AJUNTAMENT DE 
BÈLGIDA CORS GRANS 6.473,50 3.487,10 6.473,50

DONAEL/2023/054/46 P4621200G AJUNTAMENT DE 
RÀFOL DE SALEM

INFORME FINAL D’AVALUACIÓ DEL PLA 
D’IGUALTAT DE L’AJUNTAMENT 5.747,50 3.448,78 5.747,50

DONAEL/2023/055/46 P4602300H AJUNTAMENT 
D’ALFAUIR

PROMOCIÓ I FOMENT DE LA IGUALTAT 
ENTRE DONES I HOMES 7.768,20 3.487,10 7.768,20

DONAEL/2023/056/46 P4603300G AJUNTAMENT 
D’ALMISERÀ CORS GRANS 5.263,50 3.487,10 5.263,50

DONAEL/2023/057/46 P4615500H
AJUNTAMENT DE 
LLOCNOU DE SANT 
JERONI

CORS GRANS 5.263,50 3.487,10 5.263,50

DONAEL/2023/058/46 P4612900C AJUNTAMENT DE LA 
FONT D’EN CARRÒS ENTREDONES 3.146,00 2.988,94 3.146,00

DONAEL/2023/060/46 P4626300J AJUNTAMENT DE 
YÁTOVA ICEBERG IGUALTAT 6.000,00 2759,03 6.000,00

DONAEL/2023/061/46 P4616300B AJUNTAMENT DE 
MARINES PER AL FOMENT DE LA IGUALTAT 1.930,50 1930,50 1.930,50

DONAEL/2023/063/46 P4600052G
ENTITAT LOCAL 
MENOR MARENY DE 
BARRAQUETES

CONSTRUÏM IGUALTAT 2.904,00 2.904,00 2.904,00

DONAEL/2023/064/46 P4625203G
AJUNTAMENT DE 
SAN ANTONIO DE 
BENAGÉBER

IMPLEMENTACIÓ DE LES ACCIONS 2023 
DEL I PLA D’IGUALTAT DE SANT ANTONI 
DE BENAGÉBER

8.288,50 2.644,07 8.288,50

DONAEL/2023/065/46 P4619100C AJUNTAMENT DEL 
PALOMAR

JUNTES SOM MÉS: CURSOS DE 
MANTENIMENT PER A DONES 6.775,00 3.487,10 6.775,00

DONAEL/2023/066/46 P4626200B AJUNTAMENT DE 
VINALESA

ACTIVITATS DIRIGIDES A 
IMPLEMENTAR, AVALUAR I MILLORAR 
EL PLA D’IGUALTAT MUNICIPAL

8.170,00 3.180,54 8.170,00



DONAEL/2023/068/46 P4609400I AJUNTAMENT DE 
CASTIELFABIB TEIXINT CASTIEL 5.000,00 3.218,86 5.000,00

DONAEL/2023/070/46 P4608200D AJUNTAMENT DE 
CAMPORROBLES PLA D’IGUALTAT CAMPORROBLES 6.000,00 3.448,78 6.000,00

DONAEL/2023/072/46 P4607000I AJUNTAMENT DE 
BENISSODA VIDA ACTIVA PER A DONES BENISSODA 4.920,90 2.912,31 4.920,90

DONAEL/2023/073/46 P4625700B AJUNTAMENT DE 
VILALLONGA

LA SALUT INTEGRAL PER A LA DONA. 
UN GAUDI PERSONAL CAP AL BENESTAR 5.000,00 2.950,62 5.000,00

DONAEL/2023/074/46 P4612200H AJUNTAMENT 
D’ESTIVELLA IMPLEMENTACIÓ DEL PLA D’IGUALTAT 10.200,00 2873,99 11.250,00

DONAEL/2023/076/46 P4615900J AJUNTAMENT DE LA 
LLOSA DE RANES

PROGRAMA DE PROMOCIÓ I FOMENT DE 
LA IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 5.315,00 3.142,22 5.315,00

DONAEL/2023/077/46 P4624000H
AJUNTAMENT DE 
TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

ACCIONS DE MEDICIÓ I VALORACIÓ 
D’ACTUACIONS DESPRESES DEL II PIO I 
REDACCIÓ D’INFORME FINAL

2.400,00 2.375,83 2.400,00

DONAEL/2023/079/46 P4601800H AJUNTAMENT 
D’ALCUBLAS

CADA DIA M’ESTIMO MÉS. SALUT 
I AUTOESTIMA DE LES DONES 
D’ALCUBLAS

4.000,00 3563,74 4.000,00

DONAEL/2023/080/46 P4605000A AJUNTAMENT DE 
BENAGÉBER ICEBERG DE LA IGUALTAT 6.000,00 2.835,67 6.000,00

DONAEL/2023/081/46 P4621100I AJUNTAMENT DE 
RAFELGUARAF ICEBERG DE LA IGUALTAT 6.000,00 2.759,03 6.000,00

DONAEL/2023/082/46 P4600100D AJUNTAMENT 
D’ADEMUZ ESPAIS DE DONES 5.000,00 2.912,31 5.000,00

DONAEL/2023/084/46 P4612300F AJUNTAMENT 
D’ESTUBENY

II PLA MUNICIPAL D’IGUALTAT 
D’ESTUBENY 4.483,05 3.525,42 4.483,05

DONAEL/2023/085/46 P4620700G AJUNTAMENT DE 
PUÇOL CORRESPONSABLES PER LA IGUALTAT 8.418,00 2.490,79 8.418,00

DONAEL/2023/088/46 P4623000I AJUNTAMENT DE 
SERRA ICEBERG DE LA IGUALTAT 6.000,00 2375,83 6.000,00

DONAEL/2023/090/46 P4623400A AJUNTAMENT DE 
SINARCAS PLANS D’IGUALTAT SINARCAS 6.500,00 3.257,18 6.500,00

DONAEL/2023/092/46 P4616400J
AJUNTAMENT 
DE LA VIL·LA DE 
MASSALAVÉS

CAPACITATS DIFERENTS, IGUALS DRETS 4.053,50 3.487,10 4.053,50

DONAEL/2023/093/46 P4613400C AJUNTAMENT DEL 
GENOVÉS

PROGRAMA PER LA IGUALTAT I CONTRA 
LA VIOLÈNCIA DE GÈNERE 20.000,00 3180,54 20.000,00

DONAEL/2023/094/46 P4618600C AJUNTAMENT 
D’ONTINYENT

AUDITORIA DE SEGURETAT DE 
L’ENTORN URBÀ AMB PERSPECTIVA DE 
GÈNERE

5.408,70 2.529,10 5.408,70

DONAEL/2023/096/46 P4602500C
AJUNTAMENT 
D’ALFARA DEL 
PATRIARCA

IMPLEMENTACIÓ D’ACCIONS DEL II PLA 
MUNICIPAL D’IGUALTAT D’ALFARA DEL 
PATRIARCA (ACCIONS 2023)

9.486,40 3.180,54 9.486,40

DONAEL/2023/097/46 P4600400H AJUNTAMENT 
D’AGULLENT

LABORATORI D’IGUALTAT I 
EMPODERAMENT 1.320,00 1.320,00 1.320,00

DONAEL/2023/098/46 P4604400D AJUNTAMENT 
D’AYORA PROMOCIÓ DE LA IGUALTAT A AYORA 13.951,89 2.988,94 15.902,10

DONAEL/2023/099/46 P4620600I AJUNTAMENT DEL 
PUIG DE SANTA MARIA

I PLA D’IGUALTAT MUNICIPAL DEL PUIG 
DE SANTA MARIA 6.750,00 2.299,19 6.750,00

DONAEL/2023/100/46 P4618100D AJUNTAMENT DE 
NAVARRÉS

II PLA MUNICIPAL D’IGUALTAT DE 
NAVARRÉS 4.517,60 2490,79 4.517,60

DONAEL/2023/101/46 P4602700I AJUNTAMENT 
D’ALFARRASÍ

PROMOCIÓ I FOMENT DE LA IGUALTAT 
ENTRE DONES I HOMES 4.470,95 2.797,35 4.470,95

DONAEL/2023/104/46 P4617500F AJUNTAMENT DE 
MONTAVERNER

PROMOCIÓ I FOMENT DE LA IGUALTAT 
ENTRE DONES I HOMES 4.180,00 2.950,62 4.180,00

DONAEL/2023/105/46 P4614500I AJUNTAMENT DE 
XERACO DIA DE LA DONA 10.354,93 2.107,59 10.354,93

DONAEL/2023/107/46 P4621800D AJUNTAMENT DE 
ROCAFORT

AVALUACIÓ I IMPLEMENTACIÓ PLA 
D’IGUALTAT 20.000,00 2107,59 20.000,00

DONAEL/2023/108/46 P4600027I AJUNTAMENT 
BENICULL EDUCACIÓ EMOCIONAL JO SOC 1.452,00 1.452,00 1.452,00

DONAEL/2023/109/46 P4616500G AJUNTAMENT DE 
MASSALFASSAR

ICEBERG D’IGUALTAT I POBLAT 
D’IGUALTAT 7.800,00 2.337,50 7.800,00



DONAEL/2023/111/46 P4600030C
MANCOMUNITAT 
DE MUNICIPIS LA 
BARONIA

CONSTRUÏM IGUALTAT 3.100,00 2107,59 3.100,00

DONAEL/2023/114/46 P4604100J AJUNTAMENT D’ARAS 
DE LOS OLMOS

PROGRAMA D’ACTUACIÓ PER A LA 
IGUALTAT D’OPORTUNITATS DE DONES I 
HOMES 2023

11.090,00 2.797,35 11.090,00

DONAEL/2023/115/46 P4607600F
AJUNTAMENT 
BONREPÒS I 
MIRAMBELL

PROGRAMA PER A LA IGUALTAT 
D’OPORTUNITATS I NO DISCRIMINACIÓ 
ENTRE HOMES I DONES

6.275,00 2.337,50 6.275,00

DONAEL/2023/116/46 P4619600B AJUNTAMENT DE 
PICASSENT

CAMPANYA DEL 8 DE MARÇ. DIA 
INTERNACIONAL DE LES DONES 2023 10.730,00 2.145,90 10.730,00

DONAEL/2023/118/46 P4615700D AJUNTAMENT DE 
LLAURÍ

TALLER ESPORTIU I CULTURAL PER AL 
FOMENT DE LA VISIBILITZACIÓ DE LES 
DONES AL MUNICIPI DE LLAURÍ

13.000,00 2682,38 13.000,00

DONAEL/2023/119/46 P4600003J
MANCOMUNITAT 
INTERMUNICIPAL DE 
L’HORTA SUD

TROBADA COMARCAL 
D’ASSOCIACIONISME DE DONES 3.000,00 2107,59 3.000,00

DONAEL/2023/120/46 P4611500B AJUNTAMENT DE 
DAIMÚS

PROGRAMA FORMATIU D’IGUALTAT A 
DAIMÚS 14.943,50 2.145,90 14.943,50

DONAEL/2023/122/46 P4620400D AJUNTAMENT DE LA 
POBLA DE VALLBONA

DOCUMENTAL HISTÒRIES DE VIDA DE 
LES DONES DE LA POBLA DE VALLBONA 20.000,00 2107,59 20.000,00

DONAEL/2023/123/46 P4621400C AJUNTAMENT DE 
REAL ICEBERG D’IGUALTAT 6.000,00 2.720,71 6.000,00

DONAEL/2023/124/46 P4622700E AJUNTAMENT DE 
SELLENT

INFORME FINAL D’AVALUACIÓ DEL PLA 
D’IGUALTAT INTERN DE L’AJUNTAMENT 5.747,50 2.873,99 5.747,50

DONAEL/2023/125/46 P4604600I AJUNTAMENT DE 
BARX IMPLEMENTACIÓ PLA D’IGUALTAT 1.200,00 1.200,00 1.200,00

DONAEL/2023/126/46 P4600074A MANCOMUNITAT DE 
LA VALLDIGNA ARRELADES 1.984,40 1984,40 1.984,40

DONAEL/2023/127/46 P4614100H AJUNTAMENT DE 
GUADASSUAR ENTREDONES 3.025,00 2.107,59 3.025,00

DONAEL/2023/128/46 P4621700F AJUNTAMENT DE 
RIOLA

FOMENT DE LA IGUALTAT ENTRE 
HOMES I DONES A RIOLA 5.000,00 2873,99 5.000,00

DONAEL/2023/129/46 P4600034E MANCOMUNITAT DEL 
CARRAIXET

TROBADA DE DONES DE LA 
MANCOMUNITAT DE CARRAIXET. 
«DONES DE CARRAIXET FEM CAMÍ 
FEMINISTA»

3.647,00 2.107,59 3.647,00

DONAEL/2023/130/46 P4601900F AJUNTAMENT DE 
L’ALCÚDIA

PER AL FOMENT DE LA IGUALTAT DE 
L’AJUNTAMENT DE L’ALCÚDIA 3.942,68 2107,59 3.942,68

DONAEL/2023/131/46 P4605200G AJUNTAMENT DE 
BENAVITES

EN FEMENÍ -PROGRAMA 
D’EMPODERAMENT DE LA DONA 19.827,00 2.759,03 19.827,00

DONAEL/2023/132/46 P4603600J AJUNTAMENT 
D’ALPUENTE

ACTIVITATS PER A L’EXECUCIÓ DE 
MESURES. AVALUACIÓ O MILLORA DEL 
PLA D’IGUALTAT

4.852,10 2.835,67 4.852,10

DONAEL/2023/133/46 P4621300E AJUNTAMENT DEL 
REAL DE GANDIA

GENT DIVERGENT AL REAL DE GANDIA 
ODS AGENDA 2030 5.929,00 2.414,15 5.929,00

DONAEL/2023/134/46 P4622900A AJUNTAMENT DE 
SENYERA

«A SENYERA VOLEM DONES VALENTES I 
EMPRENEDORES» 9.000,00 2.797,35 9.000,00

DONAEL/2023/135/46 P4609100E AJUNTAMENT DE 
CASINOS

PROMOCIÓ I FOMENT DE LA IGUALTAT 
AJUNTAMENT DE CASINOS 16.580,50 2.375,83 16.580,50

DONAEL/2023/136/46 P4609600D AJUNTAMENT DE 
CATARROJA

AUGMENTAR EL CONEIXEMENT DE LES 
DONES REFERENTS EN TEMÀTIQUES 
FEMINISTES

14.500,00 2.107,59 14.500,00

DONAEL/2023/137/46 P4624600E AJUNTAMENT DE 
TORRENT EL PATRI HARTADO. JOC EDUCATIU 7.500,00 2.107,59 7.500,00

DONAEL/2023/139/46 P4610800G AJUNTAMENT DE 
CHELVA

ACTIVITATS A CHELVA PER LA IGUALTAT 
ENTRE HOMES I DONES 2.434,85 2.434,85 2.434,85

DONAEL/2023/140/46 P4621000A AJUNTAMENT DE 
RAFELCOFER GENT DIVERGENT AGENDA 2030 2.783,00 2.783,00 2.783,00

DONAEL/2023/142/46 P4623200E AJUNTAMENT DE 
SILLA

IMPLEMENTACIÓ DEL 2N PLA 
D’IGUALTAT 4.000,00 2.107,59 4.000,00

DONAEL/2023/143/46 P4619000E AJUNTAMENT DE 
PALMERA CAPACITATS DIFERENTS, IGUALS DRETS 4.053,50 2835,67 4.053,50



DONAEL/2023/145/46 P4623600F AJUNTAMENT DE SOT 
DE CHERA

IMPLEMENTACIÓ DE MESURES DEL 
PLA MUNICIPAL D’IGUALTAT DE SOT DE 
CHERA

2.722,50 2.722,50 2.722,50

DONAEL/2023/147/46 P4621900B AJUNTAMENT DE 
ROTGLÀ I CORBERÀ

ACTIVITATS DIRIGIDES A L’EXECUCIÓ 
DE LES MESURES, AVALUACIÓ O 
MILLORA DEL PLA D’IGUALTAT 
MUNICIPAL

5.021,50 2.835,67 5.021,50

DONAEL/2023/149/46 P4610900E AJUNTAMENT DE 
CHELLA

CAMPANYA MUNICIPAL DE 
SENSIBILITZACIÓ EN MATÈRIA 
D’IGUALTAT

4.585,90 2.835,67 4.585,90

DONAEL/2023/150/46 P4614300D AJUNTAMENT 
D’HIGUERUELAS ESPAI DONA 8.273,00 3.487,10 8.273,00

DONAEL/2023/151/46 P4601300I AJUNTAMENT 
D’ALBORAIA

PROMOCIÓ I FOMENT DE LA IGUALTAT 
PER A LA CIUTADANIA I ASSOCIACIONS 
D’ALBORAIA

3.060,00 2.950,62 3.060,00

DONAEL/2023/154/46 P4605400C AJUNTAMENT DE 
BENETÚSSER

AVANÇANT PER A LA IGUALTAT ENTRE 
DONES I HOMES 8.780,00 2.107,59 8.780,00

DONAEL/2023/157/46 P4610000D AJUNTAMENT DE 
CORBERA CORS GRANS 5.263,50 2682,38 5.263,50

* * * * *

Expediente NIF Entidad Programa
Ayuda 

solicitada 
euros

Cantidad 
concedida 

euros

Cantidad 
a justificar 

euros

DONAEL/2023/003/03 P0305000B AYUNTAMIENTO EL 
CAMPELLO CAMINANDO HACIA LA IGUALDAD REAL 4.800,00 2145,90 4.800,00

DONAEL/2023/006/03 P0306900B AYUNTAMIENTO DE 
FINESTRAT

NO A LA BRECHA DIGITAL. TALLER DE 
HABILIDADES DIGITALES PARA MUJERES. 4.365,00 2644,07 4.365,00

DONAEL/2023/007/03 P0300500F AYUNTAMIENTO DE 
ALBATERA

PROYECTO DE VISIBILIDAD: 
«MASCULINIDADES DE ALBATERA I « 9.000,00 2107,59 10.000,00

DONAEL/2023/008/03 P0310500D AYUNTAMIENTO DE 
PINOSO

PROGRAMA DE EMPODERAMIENTO 
FEMENINO 2.120,00 2120,00 2.120,00

DONAEL/2023/011/03 P0310100C AYUNTAMIENTO DE 
PEDREGUER LES DONES FEM CULTURA 6.292,00 2797,35 6.292,00

DONAEL/2023/017/03 P0314200G AYUNTAMIENTO PILAR 
DE LA HORADADA EL COLOR DE LA IGUALDAD 2.662,00 2107,59 2.662,00

DONAEL/2023/018/03 P0311000D AJUNTAMENT DEL 
RAFOL D’ALMUNIA EMPODERA’T AMB L’AIGUAGIM 834,90 834,90 834,90

DONAEL/2023/020/03 P0304500B AYUNTAMIENTO DE 
BOLULLA

TALLER DE HABILIDADES BÁSICAS CON EL 
MÓVIL PARA MUJERES 1.815,00 1815,00 1.815,00

DONAEL/2023/021/03 P0300058E
MANCOMUNIDAD DE 
SERVICIOS SOCIALES DE 
LA VEGA

GUIA « DEL CONSENTIMIENTO A LA 
RESPONSABILIDAD AFECTIVA». UN 
MARCO PARA LA VIVENCIA POSITIVA Y NO 
VIOLENCIA DE LA SEXUALIDAD.

2.853,77 2222,55 2.853,77

DONAEL/2023/023/03 P0301800I AYUNTAMIENTO DE 
ALTEA

NOSALTRES SOM I TEIXIM. PROGRAMA 
INTEGRAL DE EMPODERAMIENTO DE 
MUJERES

4.070,44 2107,59 4.070,44

DONAEL/2023/025/03 P0300200C AJUNTAMENT D’AGOST ESPACIO DE MUJERES BENEFICIARIAS DE 
LA RENTA VALENCIANA 2023 2.640,00 2640,00 2.640,00

DONAEL/2023/026/03 P0306500J AYUNTAMIENTO DE 
ELCHE HABLAMOS DE IGUALDAD 2.525,11 2107,59 2.525,11

DONAEL/2023/027/03 P0303200J AYUNTAMIENTO DE 
BENIFALLIM LES DONES DE BENIFALLIM 14.520,00 3525,42 14.520,00

DONAEL/2023/030/03 P0304100A AYUNTAMIENTO DE 
BENISSA

FORMACION EN COEDUCACION I 
EDUCACION AFECTIVA SEXUAL. 5.369,00 2107,59 5.369,00

DONAEL/2023/033/03 P0314100I AYUNTAMIENTO DE LOS 
MONTESINOS

CARRERA CONTRA LAS VIOLENCIAS 
MACHISTAS. DECIMOTERCERA EDICION 10.750,00 2107,59 10.750,00

DONAEL/2023/035/03 P0303400F AYUNTAMIENTO DE 
BENIJOFAR DE COLOR VIOLETA 14.900,00 2644,07 14.900,00

DONAEL/2023/036/03 P0305300F AYUNTAMIENTO DE 
CASTALLA

DISSENY DEL II PLA MUNICIPAL 
D’IGUALTAT DE CASTALLA 7.828,70 2107,59 7.828,70

DONAEL/2023/037/03 P0309600E M.I. AYUNTAMIENTO DE 
ONIL

PROMOCION Y FOMENTO DE LA IGUALDAD 
ENTRE MUJERES Y HOMBRES DE ONIL 19.280,50 2720,71 19.280,50



DONAEL/2023/038/03 P0310900F AYUNTAMIENTO DE 
RAFAL

ACTIVIDADES DIRIGIDAS A LA EJECUCION 
DE LAS MEDIDAS, EVALUACION O MEJORA 
DEL PLAN DE IGUALDAD MUNICIPAL

11.495,00 2452,47 11.495,00

DONAEL/2023/040/03 P0306700F AYUNTAMIENTO DE 
FACHECA FAGECA, LES NOSTRES VEUS 5.000,00 3065,58 5.000,00

DONAEL/2023/041/03 P0300009H
MANCOMUNITAT DE 
SERVEIS SOCIALS 
MARINA ALTA

PROGRAMA DE INTERVENCION 
SOCIOEDUCATIVA PARA LA PROMOCION DE 
LA IGUALDAD DE GENERO MARINA ALTA

7.875,00 2107,59 7.875,00

DONAEL/2023/042/03 P0311900E AYUNTAMIENTO DE 
SANT JOAN D ALACANT

DE IGUAL A IGUAL. MUJERES EN 
PROFESIONES TRADICIONALMENTE 
MASCULINIZADAS.

7.000,00 2145,90 7.000,00

DONAEL/2023/046/03 P0304300G M.I. AYUNTAMIENTO 
BIAR

JORNADA DE CONVIVENCIA POR LA 
IGUALDAD 7.139,00 2184,23 7.139,00

DONAEL/2023/049/03 P0300011D MANCOMUNIDAD BAJO 
SEGURA

FOMENTO DE LA IGUALDAD ENTRE 
HOMBRES Y MUJERES Y/O LA INSERCIÓN 
LABORAL DE LAS MUJERES EN EL 
EJERCICO 2023

19.057,50 2107,59 19.057,50

DONAEL/2023/051/03 P0313900C AJUNTAMENT DE LA 
VILA JOIOSA MUJERES REFERENTES DE LA VILA 6.016,90 2145,90 6.016,90

DONAEL/2023/001/12 P1207900J AYUNTAMIENTO DE 
MONTANEJOS

IIV JORNADAS DE ASOCIACIONES DE 
MUJERES RURALES Y SALUD 1.400,00 1400,00 1.400,00

DONAEL/2023/002/12 P1201600B AYUNTAMIENTO DE 
ARTANA

PROMOCION DE LA IGUALDAD DE GÉNERO 
EN EL ÁMBITO EDUCATIVO Y SOCIAL 5.000,00 2644,07 5.000,00

DONAEL/2023/003/12 P1212600I AJUNTAMENT DE LA 
VALL D’UIXO TREBALLEM LA IGUALTAT 14.000,00 2107,59 15.000,00

DONAEL/2023/004/12 P1208300B AYUNTAMIENTO DE 
OLOCAU DEL REY

PROGRAMA D’INTEL·LIGÈNCIA 
EMOCIONAL I SEXUALITAT 1.500,00 1500,00 1.500,00

DONAEL/2023/005/12 P1208000H AYUNTAMIENTO DE 
MORELLA

PROGRAMA DE PROMOCIÓN DE LA 
IGUALDAD 2023 5.208,90 3065,58 5.208,90

DONAEL/2023/006/12 P1203800F AYUNTAMIENTO DE 
CASTELLFORT

EMPODERAMENT A TRAVÉS DE L’EXERCICI 
FÍSIC 1.500,00 1500,00 1.500,00

DONAEL/2023/007/12 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-
REAL

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 4.500,00 2107,59 4.500,00

DONAEL/2023/008/12 P1202100B AJUNTAMENT DE BETXI BETXI VIU AMB IGUALTAT 5.966,94 2260,87 5.966,94

DONAEL/2023/009/12 P1201200A AYUNTAMIENTO DE 
ALTURA

PROGRAMA DE VISIBILIZACIÓN Y 
EMPODERAMIENTO DE LA MUJER RURAL 5.000,00 2759,03 5.000,00

DONAEL/2023/010/12 P1204500A AYUNTAMIENTO DE 
CINCTORRES

EMPODERAMIENTO FEMENINO A TRAVES 
DE LA IGUALDAD 1.380,00 1380,00 1.380,00

DONAEL/2023/011/12 P1209100E AYUNTAMIENTO DE 
PORTELL DE MORELLA

FOMENTO DE LA IGUALDAD A TRAVES DEL 
TEATRO 1.250,00 1250,00 1.250,00

DONAEL/2023/012/12 P1207500H AYUNTAMIENTO DE LA 
MATA DE MORELLA MENSTRUA’T III 1.800,00 1800,00 1.800,00

DONAEL/2023/013/12 P1203400E AJUNTAMENT DE CÀLIG CICLE CULTURAL IGUALTAT 2023 2.480,50 2480,50 2.480,50

DONAEL/2023/014/12 P1211200I AYUNTAMIENTO DE 
TODOLELLA

TALLER D’INTEL·LIGÈNCIA EMOCIONAL 
PER A L’EMPODERAMENT 1.624,00 1624,00 1.624,00

DONAEL/2023/015/12 P1200002B MANCOMUNITAT 
COMARCAL ELS PORTS

ACTIVIDAD DIRIGIDA A LA EJECUCIÓN DE 
MEDIDA DEL I PLAN DE IGUALDAD DE LA 
MANCOMUNIDAD

2.600,00 2452,47 2.600,00

DONAEL/2023/016/12 P1206100H AJUNTAMENT DE 
FORCALL

EMPODERAMENT A TRAVÉS DE L’EXERCICI 
FÍSIC 1.500,00 1500,00 1.500,00

DONAEL/2023/017/12 P1204000B AJUNTAMENT DE 
CASTELLÓ DE LA PLANA ELLES PARLEN 10.725,00 2299,19 10.725,00

DONAEL/2023/018/12 P1213200G AJUNTAMENT DE 
VILANOVA D’ALCOLEA PROMOVENT L’IGUALTAT DES DE L’ART 4.313,00 2988,94 4.313,00

DONAEL/2023/019/12 P1203600J AYUNTAMIENTO DE 
CANET LO ROIG A CANET CAMINEM CAP A LA IGUALTAT 3.420,00 2988,94 3.420,00

DONAEL/2023/020/12 P1200029E MANCOMUNITAT ALT 
MAESTRAT

POJECTE CPEDUCATIU AVUI SOM... ELS 
OFICIS 5.712,16 2950,62 5.712,16

DONAEL/2023/021/12 P1201400G AJUNTAMENT D’ARES 
DEL MAESTRAT

ALFABETIZACION DIGITAL PER A 
L’APODERAMENT DE LA DONA RURAL 1.452,00 1452,00 1.452,00

DONAEL/2023/022/12 P1210100B AYUNTAMIENTO DE SAN 
RAFAEL DEL RIO

ACTIVITAT CULTURAL AMB PERSPECTIVA 
DE GÈNERE 2.420,00 2420,00 2.420,00

DONAEL/2023/023/12 P1210900E AYUNTAMIENTO TALES TOTS PER UN FI, LA IGUALTAT 3.789,75 2873,99 3.789,75



DONAEL/2023/024/12 P1208700C AYUNTAMIENTO DE 
PALANQUES

EMPODERAMENT A TRAVÉS DE L’EXERCICI 
FÍSIC 1.100,00 1100,00 1.100,00

DONAEL/2023/025/12 P1211100A AYUNTAMIENTO DE 
TÍRIG

ACTIVITATS DIRIGIDES A FOMENTAR LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 1.200,00 1200,00 1.200,00

DONAEL/2023/026/12 P1209600D AYUNTAMIENTO DE 
ROSELL

ROSELL PER LA IGUALTAT I LA PREVENCIÓ 
DE LA VIOLÈNCIA DE GÈNERE 2.070,00 2070,00 2.070,00

DONAEL/2023/027/12 P1207000I AYUNTAMIENTO DE LA 
JANA

LA JANA: PROGRAMA CULTURAL AMB 
PERSPECTIVA DE GÈNERE 5.420,00 2873,99 5.420,00

DONAEL/2023/028/12 P1202600A AYUNTAMIENTO DE 
BENASSAL

PROGRAMA PARA EL FOMENTO DE LA 
IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES 5.450,00 2797,35 5.450,00

DONAEL/2023/029/12 P1200500E AJUNTAMENT DE L 
ALCORA

ACTIVIDADES EN TORNO AL 25 DE 
NOVIEMBRE DE 2023 5.520,00 2107,59 5.520,00

DONAEL/2023/030/12 P1213900B AJUNTAMENT DE 
VISTABELLA

TALLER D’ESPART A VISTAVELLA DEL 
MAESTRAT 600,00 600,00 600,00

DONAEL/2023/031/12 P1210600A AYUNTAMIENTO DE 
SONEJA

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE 
IGUALDAD PARA 2023, INCLUIDAS EN EL 
PMIO ENTRE MUJERES Y HOMBRES DE 
SONEJA

3.620,92 3180,54 3.620,92

DONAEL/2023/033/12 P1210300H AJUNTAMENT DE LA 
SERRATELLA

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 1.768,41 1768,41 1.768,41

DONAEL/2023/034/12 P1206000J AYUNTAMIENTO DE 
FIGUEROLES

PROGRAMA PARA EL FOMENTO DE LA 
IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES – 
FIGUEROLES

4.800,00 2644,07 4.800,00

DONAEL/2023/035/12 P1213700F AJUNTAMENT DE 
VILLORES «XIQUETES QUE NO TENIM NI PUTA IDEA» 3.000,00 2873,99 3.000,00

DONAEL/2023/036/12 P1205700F AYUNTAMIENTO DE 
ESLIDA

FOMENTO DE IGUALDAD ENTRE MUJERES 
Y HOMBRES – ESLIDA 2023 5.450,00 3142,22 5.450,00

DONAEL/2023/037/12 P1209300A AYUNTAMIENTO DE LA 
POBLA DE BENIFASSA

FOMENTO DE LA IGUALDAD A TRAVÉS DEL 
TEATRO 1.250,00 1250,00 1.250,00

DONAEL/2023/038/12 P1205100I AYUNTAMIENTO DE 
CULLA

PROGRAMA FOMENT DE LA IGUALDAD DE 
GÉNERE AJUNTAMENT DE CULLA 1.768,41 1768,41 1.768,41

DONAEL/2023/039/12 P1202500C AJUNTAMENT DE 
BENAFIGOS TALLER DE ESPARTO A BENAFIGOS 300,00 300,00 300,00

DONAEL/2023/040/12 P1211900D AYUNTAMIENTO DE LA 
TORRE D’EN BESORA

PROGRAMA DE SENSIBILIZACIÓN Y 
FORMACIÓN MUNICIPAL 2.010,41 2010,41 2.010,41

DONAEL/2023/043/12 P1207800B AYUNTAMIENTO DE 
MONTAN

FOMENTO DE LA IGUALDAD DE GÉNERO 
EN MONTÁN 2023 1.553,35 1553,35 1.553,35

DONAEL/2023/045/12 P1205900B AYUNTAMIENTO DE 
FANZARA

PROGRAMA PARA LA IGUALDAD REAL Y 
EFECTIVA ENTRE MUJERES Y HOMBRES 5.000,00 3027,26 5.000,00

DONAEL/2023/046/12 P1206800C AJUNTAMENT HERBES CINEFÒRUM POR LA IGUALDAD 1.800,00 1800,00 1.800,00

DONAEL/2023/048/12 P1200200B AYUNTAMIENTO DE AIN FOMENTO DE IGUALDAD ENTRE MUJERES 
Y HOMBRES. AÍN 2023 3.520,00 2835,67 3.520,00

DONAEL/2023/049/12 P1212900C AYUNTAMIENTO DE 
VILLAFRANCA DEL CID

FOMENTO DE LA IGUALDAD A TRAVÉS DEL 
TEATRO INFANTIL 1.200,00 1200,00 1.200,00

DONAEL/2023/050/12 P1208400J AYUNTAMIENTO DE 
ONDA

FAMILIA Y ESCUELA. JUNTOS POR LA 
IGUALDAD 4.163,05 2107,59 4.163,05

DONAEL/2023/051/12 P1201500D AYUNTAMIENTO DE 
ARGELITA

PROGRAMACIÓN ANUAL POR LA 
IGUALDAD ARGELITA 2023 5.600,00 2988,94 5.600,00

DONAEL/2023/052/12 P1214100H
AYUNTAMIENTO 
DE ZORITA DEL 
MAESTRAZGO

EMPODÉRATE CON LA ALIMENTACIÓN 1.100,00 1100,00 1.100,00

DONAEL/2023/053/12 P1212700G AYUNTAMIENTO DE 
VALLIBONA

EMPODERAMENT A TRAVÉS DE L’EXERCICI 
FÍSIC 1.100,00 1100,00 1.100,00

DONAEL/2023/054/12 P1212100J AYUNTAMIENTO DE 
TRAIGUERA

TRAIGUERA: CULTURA AMB PERSPECTIVA 
DE GÉNERE 3.363,80 3257,18 3.363,80

DONAEL/2023/055/12 P1210700I AYUNTAMIENTO DE SOT 
DE FERRER

PLAN DE IGUALDAD MUNICIPAL. 
IMPLANTACIÓNAÑO 2023 Y ACCIONES 
COMPLEMENTARIAS

20.700,00 3218,86 23.000,00

DONAEL/2023/057/12 G12230082 MANCOMUNIDAD 
ESPADAN MIJARES

PROGRAMA DE PROMOCIÓN Y FOMENTO 
DE LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES

16.500,00 2873,99 16.500,00



DONAEL/2023/058/12 P1200100D
AYUNTAMIENTO 
DE ATZENETA DEL 
MAESTRAT

ATZENETA DEL MAESTRAT PER LA 
IGUALTAT DE GÉNERE 5.315,00 2873,99 5.315,00

DONAEL/2023/059/12 P1207700D AYUNTAMIENTO DE 
MONCOFA MONCOFA PER LA IGUALTAT 1.550,00 1550,00 1.550,00

DONAEL/2023/060/12 P1200600C AYUNTAMIENTO DE 
ALCUDIA DE VEO

FOMENTO DE LA IGUALDAD ENTRE 
MUJERES Y HOMBRES. ALCUDIA DE VEO 
2023

7.482,00 2797,35 7.482,00

DONAEL/2023/061/12 P1207200E
AYUNTAMIENTO DE 
LLUCENA / LUCENA DEL 
CID

PROGRAMA PARA EL FOMENTO DE LA 
IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES – 
LLUCENA DEL CID

2.400,00 2400,00 2.400,00

DONAEL/2023/062/12 P1213400C AYUNTAMIENTO VILAR 
DE CANES

PROGRAMA DE FOMENTO IGUALDAD DE 
GÉNERO AYUNTAMIENTO DE VILAR DE 
CANES

1.767,81 1767,81 1.767,81

DONAEL/2023/065/12 P1206700E AYUNTAMIENTO DE 
GELDO

PROGRAMA PARA EL FOMENTO DE LA 
IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES – 
GELDO

3.600,00 2912,31 3.600,00

DONAEL/2023/066/12 P1204300F AYUNTAMIENTO DE 
CAUDIEL

IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACCIONES 
DE 2023 DEL I PLAN DE IGUALDAD DE 
CAUDIEL

14.386,90 3065,58 14.386,90

DONAEL/2023/003/46 P4618300J AJUNTAMENT D’OLIVA PLA IGUALTAT 2023 5.000,00 2107,59 5.000,00

DONAEL/2023/004/46 P4614900A AJUNTAMENT DE LLIRIA AUDITORIA DEL ENTORNO URBANO CON 
PERSPECTIVA DE GÉNERO 3.300,00 2107,59 3.300,00

DONAEL/2023/005/46 P4600300J AJUNTAMENT D 
ATZENETA D ALBAIDA ATZANETA PER LA IGUALTAT 2023 6.825,00 2873,99 6.825,00

DONAEL/2023/007/46 P4600600C AJUNTAMENT 
D’ALBAIDA TRENQUEM AMB LA REGLA 6.050,00 2107,59 6.050,00

DONAEL/2023/008/46 P4608300B AJUNTAMENT DE 
CANALS IMPLEMENTACIO PLA D’IGUALTAT 20.000,00 2107,59 20.000,00

DONAEL/2023/010/46 P4620000B AJUNTAMENT DE 
POTRIES GUIA DE MASCULINITATS IGUALITARIES 4.936,84 2797,35 4.936,84

DONAEL/2023/012/46 P4613500J AYUNTAMIENTO DE 
GESTALGAR TENGAMOS LA FIESTA EN PAZ 3.500,00 2912,31 3.500,00

DONAEL/2023/013/46 P4616600E AJUNTAMENT DE 
MASSAMAGRELL

MASSAMAGRELL CONTRA EL ACOSO 
SEXUAL Y POR RAZON DE SEXO EN EL 
MUNDO LABORAL

3.636,95 2107,59 3.636,95

DONAEL/2023/014/46 P4617200C AJUNTAMENT DE 
MOIXENT DONA ACTIVA 3.327,50 2605,75 3.327,50

DONAEL/2023/015/46 P4604800E AJUNTAMENT 
BELLREGUARD

CONSTRUINT UN MUNICIPI COEDUCATIU I 
LLIURE DE MASCLISME 5.590,20 2720,71 5.590,20

DONAEL/2023/016/46 P4613000A AJUNTAMENT DE LA 
FONT DE LA FIGUERA CUIDAR-TE 2.500,00 2500,00 2.500,00

DONAEL/2023/018/46 P4602200J AYUNTAMIENTO DE 
ALFAFAR

MEMORIA DE ORBA.MUJERES QUE 
CONTRUYERON BARRO 5.665,00 2107,59 5.665,00

DONAEL/2023/019/46 P4617600D AYUNTAMIENTO DE 
MONTESA CUIDAR-TE 2.500,00 2500,00 2.500,00

DONAEL/2023/020/46 P4606000J AJUNTAMENT DE 
BENIFAIO EIX IGUALTAT, CREACIÓ I FORMACIÓ 4.695,20 2145,90 4.695,20

DONAEL/2023/021/46 P4602000D AJUNTAMENT DE 
L’ALCUDIA DE CRESPINS

PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMENS 27.250,00 2222,55 27.250,00

DONAEL/2023/022/46 P4613100I AYUNTAMIENTO DE 
FUENTERROBLES

CAMINANDO HACIA LA IGUALDAD 
FUENTERROBLES 6.000,00 2835,67 6.000,00

DONAEL/2023/024/46 P4605600H AJUNTAMENT DE 
BENIATJAR DONA. ACTIVI’T I ESTIMA’T 5.000,00 2912,31 5.000,00

DONAEL/2023/025/46 P4625600D AYUNTAMIENTO DE 
VENTA DEL MORO

CAMINANDO HACIA LA IGUALDAD VENTA 
DEL MORO 6.000,00 2835,67 6.000,00

DONAEL/2023/027/46 P4615200E AJUNTAMENT DE 
LLUTXENT

FOMENT E LA IGUALTAT ENTRE DONES I 
HOMES 5.445,00 2720,71 5.445,00

DONAEL/2023/028/46 P4609700B
AYUNTAMIENTO DE 
CAUDETE DE LAS 
FUENTES

CAMINANDO HACIA LA IGUALDAD DE LAS 
FUENTES 6.000,00 2797,35 6.000,00

DONAEL/2023/029/46 P4618700A AYUNTAMIENTO DE 
OTOS CAMINEM JUNTES 8.000,00 2529,10 8.000,00



DONAEL/2023/034/46 P4600028G
MANCOMUNITAT DE 
MUNICIPIS DE LA VALL 
D’ALBAIDA

XARXES DEVALL 5.000,00 2145,90 10.276,28

DONAEL/2023/035/46 P4626100D
AYUNTAMIENTO DE 
VILLARGORDO DEL 
CABRIEL

CAMINANDO HACIA LA IGUALDAD 
VILLAGORDO DEL CABRIEL 6.000,00 2605,75 6.000,00

DONAEL/2023/036/46 P4612600I
AJUNTAMENT DE 
FONTANARS DELS 
ALFORINS

PROGRAMA DE PROMOCIÓ I FOMENT DE LA 
IGUALTAT ENTRE DONES I HOMEMES. 2.050,95 2050,95 2.050,95

DONAEL/2023/037/46 P4625800J AYUNTAMIENTO DE 
VILAMARXANT CONSTRUÏNT IGUALTAT 12.632,40 2107,59 14.036,00

DONAEL/2023/038/46 P4614000J AJUNTAMENT DE 
GUADASSEQUIES

PROYECTO DE IGUALDAD ENTRE MUJERES 
Y HOMBRES LA INSERCIÓN LABORAL DE 
LAS MUJERES PARA EL 2023

2.574,75 2574,75 2.574,75

DONAEL/2023/040/46 P4622100H AYUNTAMIENTO DE 
RUGAT CORS GRANS 6.473,50 3295,50 6.473,50

DONAEL/2023/041/46 P4619300I AYUNTAMIENTO DE 
PEDRALBA ICEBERG DE IGUALDAD 6.000,00 2375,83 6.000,00

DONAEL/2023/042/46 P4606800C AYUNTAMIENTO DE 
BENIRREDRA

ALFABETITZACIÓ DIGITAL ADQUIRINT 
COMPETÈNCIES DIGITALS AMB EL MÒBIIL 1.312,50 1312,50 1.312,50

DONAEL/2023/043/46 P4620900C AJUNTAMENT DE 
RAFELBUNYOL

ITINERARIO FORMATIVO PARA LA 
FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN EN 
VIOLENCIAS SEXUALES «CONSTRUINT UN 
POBLE IGUALITARI»

6.000,00 2184,23 6.000,00

DONAEL/2023/044/46 P4615300C
AJUNTAMENT DE 
LLOCNOU D’EN 
FENOLLET

POR LA IGUALDAD Y CONTRA LA 
VIOLENCIA DE GÉNERO 20.000,00 3563,74 20.000,00

DONAEL/2023/045/46 P4616200D AYUNTAMIENTO DE 
MANUEL

CAMPANYA FOMENT DE LA IGUALTAT DE 
DONES I HOMES DE L’AJUNTAMENT DE 
MANUEL

5.700,00 2950,62 5.700,00

DONAEL/2023/047/46 P4600017J MANCOMUNITAT DE 
MUNICIPIS DE LA SAFOR

CONTINUÍTAT DEL PROGRAMA «FENT CAMI 
CAP A LA IGUALTAT» 5.000,00 2184,23 5.000,00

DONAEL/2023/048/46 P4617100E AYUNTAMIENTO DE 
MISLATA AMB LES DONES CAP PAS ARRERE 20.000,00 2107,59 20.000,00

DONAEL/2023/050/46 P4604300F AYUNTAMIENTO DE 
AIELO DE RUGAT CORS GRANS 6.473,50 3487,10 6.473,50

DONAEL/2023/051/46 P4608600E AYUNTAMIENTO DE 
CARCER LES CIENTIFIQUES OCULTES 5.848,02 3065,58 5.848,02

DONAEL/2023/053/46 P4604700G AYUNTAMIENTO DE 
BELGIDA CORS GRANS 6.473,50 3487,10 6.473,50

DONAEL/2023/054/46 P4621200G AJUNTAMENT DE RAFOL 
DE SALEM

INFORME FINAL D’AVALUACIÓ DEL PLA 
D’IGUALTAT DE L’AJUNTAMENT 5.747,50 3448,78 5.747,50

DONAEL/2023/055/46 P4602300H AJUNTAMENT 
D’ALFAUIR

PROMOCIÓ I FOMENT DE LA IGUALTAT 
ENTRE DONES I HOMES 7.768,20 3487,10 7.768,20

DONAEL/2023/056/46 P4603300G AJUNTAMENT D 
ALMISERA CORS GRANS 5.263,50 3487,10 5.263,50

DONAEL/2023/057/46 P4615500H
AJUNTAMENT DE 
LLOCNOU DE SANT 
JERONI

CORS GRANS 5.263,50 3487,10 5.263,50

DONAEL/2023/058/46 P4612900C AJUNTAMENT DE LA 
FONT D/EN CARROS ENTREDONES 3.146,00 2988,94 3.146,00

DONAEL/2023/060/46 P4626300J AYUNTAMIENTO DE 
YATOVA ICEBERG IGUALDAD 6.000,00 2759,03 6.000,00

DONAEL/2023/061/46 P4616300B AYUNTAMIENTO DE 
MARINES PARA EL FOMENTO DE LA IGUALDAD 1.930,50 1930,50 1.930,50

DONAEL/2023/063/46 P4600052G
ENTIDAD LOCAL 
MENOR MARENY DE 
BARRAQUETES

CONSTRUIM IGUALTAT 2.904,00 2904,00 2.904,00

DONAEL/2023/064/46 P4625203G
AYUNTAMIENTO DE 
SAN ANTONIO DE 
BENAGEBER

IMPLEMENTACION DE LAS ACCIONES 
2023 DEL I PLAN DE IGUALDAD DE SAN 
ANTONIO DE BENAGEBER

8.288,50 2644,07 8.288,50

DONAEL/2023/065/46 P4619100C AJUNTAMENT EL 
PALOMAR

JUNTES SOM MES: CURSOS DE 
MANTENIMENT PER A DONES 6.775,00 3487,10 6.775,00



DONAEL/2023/066/46 P4626200B AJUNTAMENT DE 
VINALESA

ACTIVITATS DIRIGIDES A IMPLEMENTAR, 
AVALUAR I MILLORAR EL PLA D’IGUALTAT 
MUNICIPAL.

8.170,00 3180,54 8.170,00

DONAEL/2023/068/46 P4609400I AYUNTAMIENTO DE 
CASTIELFABIB TEJIENDO CASTIEL 5.000,00 3218,86 5.000,00

DONAEL/2023/070/46 P4608200D AYUNTAMIENTO DE 
CAMPORROBLES PLANES DE IGUALDAD CAMPORROBLES 6.000,00 3448,78 6.000,00

DONAEL/2023/072/46 P4607000I AJUNTAMENT DE 
BENISSODA VIDA ACTIVA PER A DONES BENISSODA 4.920,90 2912,31 4.920,90

DONAEL/2023/073/46 P4625700B AYUNTAMIENTO DE 
VILLALONGA

LA SALUD INTEGRAL PARA LA MUJER. UN 
DISFRUTE PERSONAL HACIA EL BIENESTAR. 5.000,00 2950,62 5.000,00

DONAEL/2023/074/46 P4612200H AYUNTAMIENTO DE 
ESTIVELLA

IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE 
IGUALDAD 10.200,00 2873,99 11.250,00

DONAEL/2023/076/46 P4615900J AYUNTAMIENTO DE LA 
LLOSA DE RANES

PROGRAMA DE PROMOCION Y FOMENTO 
DE LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES

5.315,00 3142,22 5.315,00

DONAEL/2023/077/46 P4624000H
AJUNTAMENT DE 
TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

ACCIONS DE MEDICIO I VALORACIO DE 
ACTUACIONS DESPRESES DEL II PIO I 
REDACCIO DE INFORRME FINAL

2.400,00 2375,83 2.400,00

DONAEL/2023/079/46 P4601800H AYUNTAMIENTO DE 
ALCUBLAS

CADA DÍA ME QUIERO MÁS. SALUD 
Y AUTOESTIMA DE LAS MUJERES DE 
ALCUBLAS.

4.000,00 3563,74 4.000,00

DONAEL/2023/080/46 P4605000A AYUNTAMIENTO DE 
BENAGEBER ICEBERG DE LA IGUALDAD 6.000,00 2835,67 6.000,00

DONAEL/2023/081/46 P4621100I AYUNTAMIENTO DE 
RAFELGUARAF ICEBERG D’IGUALTAT 6.000,00 2759,03 6.000,00

DONAEL/2023/082/46 P4600100D AYUNTAMIENTO DE 
ADEMUZ ESPACIO DE MUJERES 5.000,00 2912,31 5.000,00

DONAEL/2023/084/46 P4612300F AJUNTAMENT 
D’ESTUBENY

II PLAN MUNICIPAL DE IGUALDAD DE 
ESTUBENY 4.483,05 3525,42 4.483,05

DONAEL/2023/085/46 P4620700G AJUNTAMENT DE PUZOL CORRESPONSABLES POR LA IGUALDAD 8.418,00 2490,79 8.418,00

DONAEL/2023/088/46 P4623000I AYUNTAMIENTO DE 
SERRA ICEBERG D’IGUALTAT 6.000,00 2375,83 6.000,00

DONAEL/2023/090/46 P4623400A AYUNTAMIENTO DE 
SINARCAS PLANES DE IGUALDAD SINARCAS 6.500,00 3257,18 6.500,00

DONAEL/2023/092/46 P4616400J
AJUNTAMENT DE 
LA VIL.LA DE 
MASSALAVÉS

CAPACITATS DIFERENTS IGUALS DRETS 4.053,50 3487,10 4.053,50

DONAEL/2023/093/46 P4613400C AJUNTAMENT DEL 
GENOVES

PROGRAMA PARA LA IGUALDAD Y CONTRA 
LA VIOLENCIA DE GÉNERO 20.000,00 3180,54 20.000,00

DONAEL/2023/094/46 P4618600C AJUNTAMENT 
D’ONTINYENT

AYDITORIA DE SEGURETAT DE L’ENTORN 
URBÁ AMB PERSPECTIVA DE GÉNERE 5.408,70 2529,10 5.408,70

DONAEL/2023/096/46 P4602500C AYUNTAMIENTO DE 
ALFARA DEL PATRIARCA

IMPLENTACIÓ D’ACCIONS DEL II PLA 
MUNICIPAL D’IGUALTAT D’IGUALTAT 
D’ALFARA DEL PATRIARCA (ACCIONS 2023)

9.486,40 3180,54 9.486,40

DONAEL/2023/097/46 P4600400H AJUNTAMENT 
D’AGULLENT

LABORATORI D’IGUALTAT I 
EMPODERAMENT 1.320,00 1320,00 1.320,00

DONAEL/2023/098/46 P4604400D AYUNTAMIENTO DE 
AYORA PROMOCIÓN DE LA IGUALDAD EN AYORA 13.951,89 2988,94 15.902,10

DONAEL/2023/099/46 P4620600I AJUNTAMENT DE EL 
PUIG DE SANTA MARIA

I PLAN DE IGUALDAD MUNICIPAL EL PUIG 
DE SANTA MARIA. 6.750,00 2299,19 6.750,00

DONAEL/2023/100/46 P4618100D AYUNTAMIENTO DE 
NAVARRES

II PLAN MUNICIPAL DE IGUALDAD DE 
NAVARRES 4.517,60 2490,79 4.517,60

DONAEL/2023/101/46 P4602700I AYUNTAMIENTO DE 
ALFARRASI

PROMOCIÓ Y FOMENT DE LA IGUALTAT 
ENTRE DONES Y HOMES 4.470,95 2797,35 4.470,95

DONAEL/2023/104/46 P4617500F AJUNTAMENT DE 
MONTAVERNER

PROMOCIÓ I FOMENT DE LA IGUALTAT 
ENTRE DONES I HOMES 4.180,00 2950,62 4.180,00

DONAEL/2023/105/46 P4614500I AJUNTAMENT DE 
XERACO DIA DE LA DONA 10.354,93 2107,59 10.354,93

DONAEL/2023/107/46 P4621800D AYUNTAMIENTO DE 
ROCAFORT

EVALUACION E IMPLEMENTACIÓN PLAN 
DE IGUALDAD 20.000,00 2107,59 20.000,00

DONAEL/2023/108/46 P4600027I AYUNTAMIENTO 
BENICULL EDUCACION EMOCIONAL JO SOC 1.452,00 1452,00 1.452,00



DONAEL/2023/109/46 P4616500G AJUNTAMENT DE 
MASSALFASSAR

ICEBERG D’IGUALTAT I POBLAT 
D’IGUALTAT 7.800,00 2337,50 7.800,00

DONAEL/2023/111/46 P4600030C
MANCOMUNIDAD 
DE MUNICIPIOS LA 
BARONIA

CONSTRUIM IGUALTAT 3.100,00 2107,59 3.100,00

DONAEL/2023/114/46 P4604100J AYUNTAMIENTO DE 
ARAS DE LOS OLMOS

PROGRAMA DE ACTUACION PARA LA 
IGUALDAD DE OPORTUNIDADES DE 
MUJERES Y HOMBRES 2023

11.090,00 2797,35 11.090,00

DONAEL/2023/115/46 P4607600F
AJUNTAMENT 
BONREPOS I 
MIRAMBELL

PROGRAMA PARA LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES Y NO DISCRIMINACION 
ENTRE HOMBRES Y MUJERES

6.275,00 2337,50 6.275,00

DONAEL/2023/116/46 P4619600B AJUNTAMENT DE 
PICASSENT

CAMPANYA DEL 8 DE MARÇ. DIA 
INTERNACIONAL D ELES DONES 2023 10.730,00 2145,90 10.730,00

DONAEL/2023/118/46 P4615700D AJUNTAMENT DE 
LLAURI

TALLER ESPORTIU I CULTURAL PER AL 
FOMENT DE LA VISIBILITZACIÓ DE LES 
DONES AL MUNICIPI DE LLAURI

13.000,00 2682,38 13.000,00

DONAEL/2023/119/46 P4600003J
MANCOMUNITAT 
INTERMIUNICIPAL DE 
L’HORTA SUD

ENCUENTRO COMARCAL DE 
ASOCIACIONISMO DE MUJERES 3.000,00 2107,59 3.000,00

DONAEL/2023/120/46 P4611500B AYUNTAMIENTO DE 
DAIMUS

PROGRAMA FORMATIU D’IGUALTAT EN 
DAIMÚS 14.943,50 2145,90 14.943,50

DONAEL/2023/122/46 P4620400D AYUNTAMIENTO DE LA 
POBLA DE VALLBONA

DOCUMENTAL HISTORIES DE VIDA DE LES 
DONES DE LA POBLA DE VALLBONA 20.000,00 2107,59 20.000,00

DONAEL/2023/123/46 P4621400C AJUNTAMENT DE REAL ICEBERG D’IGUALTAT 6.000,00 2720,71 6.000,00

DONAEL/2023/124/46 P4622700E AYUNTAMIENTO DE 
SELLENT

INFORME FINAL D’AVALUACIÓ DEL PLA 
D’IGUALTAT INTERN DE L’AJUNTAMENT 5.747,50 2873,99 5.747,50

DONAEL/2023/125/46 P4604600I AJUNTAMENT DE BARX IMPLEMENTACIÓ PLA D’IGUALTAT 1.200,00 1200,00 1.200,00

DONAEL/2023/126/46 P4600074A MANCOMUNITAT DE LA 
VALLDIGNA ARRELADES 1.984,40 1984,40 1.984,40

DONAEL/2023/127/46 P4614100H AJUNTAMENT DE 
GUADASSUAR ENTREDONES 3.025,00 2107,59 3.025,00

DONAEL/2023/128/46 P4621700F AJUNTAMENT DE RIOLA FOMENT DE LA IGUALTAT ENTRE HOMES I 
DONES A RIOLA 5.000,00 2873,99 5.000,00

DONAEL/2023/129/46 P4600034E MANCOMUNITAT DEL 
CARRAIXET

TROVADA DE DONES DE LA 
MANCOMUNITAT DE CARRAIXET. «DONES 
DE CARRAIXET FEM CAMI FEMINISTA»

3.647,00 2107,59 3.647,00

DONAEL/2023/130/46 P4601900F AJUNTAMENT DE 
L’ALCUDIA

PER AL FOMENT DE LA IGUALTAT DE 
L’AJUNTAMENT DE L’ALCUDIA 3.942,68 2107,59 3.942,68

DONAEL/2023/131/46 P4605200G AYUNTAMIENTO DE 
BENAVITES

EN FEMENINO-PROGRAMA DE 
EMPODERAMIENTO DE LA MUJER 19.827,00 2759,03 19.827,00

DONAEL/2023/132/46 P4603600J AYUNTAMIENTO DE 
ALPUENTE

ACTIVIDADES PARA LA EJECUCIÓN 
DE MEDIDAS. EVALUACIÓN O MEJORA 
DELPLAN DE IGUALDAD.

4.852,10 2835,67 4.852,10

DONAEL/2023/133/46 P4621300E AJUNTAMENT DEL REAL 
DE GANDIA

GENT DIVERGENT AL REAL DE GANDÍA 
ODS AGENDA 2030 5.929,00 2414,15 5.929,00

DONAEL/2023/134/46 P4622900A AJUNTAMENT DE 
SENYERA

«A SENYERA VOLEM DONES VALENTES I 
EMPRENEDORES» 9.000,00 2797,35 9.000,00

DONAEL/2023/135/46 P4609100E AYUNTAMIENTO DE 
CASINOS

PROMOCION Y FOMENTO DE LA IGUALDAD 
AYUNTAMIENTO DE CASINOS 16.580,50 2375,83 16.580,50

DONAEL/2023/136/46 P4609600D AYUNTAMIENTO DE 
CATARROJA

AUMENTAR EL CONOCIMENTO DE LAS 
MUJERES REFERENTES EN TEMÁTICAS 
FEMINISTAS.

14.500,00 2107,59 14.500,00

DONAEL/2023/137/46 P4624600E AYUNTAMIENTO DE 
TORRENT EL PATRI HARTADO JUEGO EDUCATIVO 7.500,00 2107,59 7.500,00

DONAEL/2023/139/46 P4610800G AYUNTAMIENTO DE 
CHELVA

ACTIVIDADES EN CHELVA POR LA 
IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y MUJERES 2.434,85 2434,85 2.434,85

DONAEL/2023/140/46 P4621000A AJUNTAMENT DE 
RAFELCOFER GENT DIVERGENT. AGENDA 2030 2.783,00 2783,00 2.783,00

DONAEL/2023/142/46 P4623200E AYUNTAMIENTO DE 
SILLA

IMPLEMENTACION DEL 2º PLAN DE 
IGUALDAD 4.000,00 2107,59 4.000,00

DONAEL/2023/143/46 P4619000E AJUNTAMENT DE 
PALMERA CAPACITATS DIFERENTS IGUALS DRETS 4.053,50 2835,67 4.053,50



b) Programas formativos o de mejora de la inserción laboral de las 
mujeres.

b) Programes formatius o de millora de la inserció laboral de les 
dones.

DONAEL/2023/145/46 P4623600F AYUNTAMIENTO DE SOT 
DE CHERA

IMPLEMENTACIÓN DE MEDIDAS DEL PLAN 
MUNICIPALDE IGUALDAD DE SOT DE 
CHERA

2.722,50 2722,50 2.722,50

DONAEL/2023/147/46 P4621900B AYUNTAMIENTO DE 
ROTGLA I CORBERA

ACTIVIDADES DIRIGIDAS A LA EJECUCIÓN 
DE LAS MEDIDAS, EVALUACIÓN O MEJORA 
DEL PLAN DE IGUALDAD MUNICIPAL

5.021,50 2835,67 5.021,50

DONAEL/2023/149/46 P4610900E AYUNTAMIENTO DE 
CHELLA

CAMPAÑA MUNICIPAL DE SENSIBILIZACIÓN 
EN MATERIA DE IGUALDAD 4.585,90 2835,67 4.585,90

DONAEL/2023/150/46 P4614300D AYUNTAMIENTO DE 
HIGUERUELAS ESPACIO MUJER 8.273,00 3487,10 8.273,00

DONAEL/2023/151/46 P4601300I AYUNTAMIENTO DE 
ALBORAYA

PROMOCIÓN Y FOMENTO DE LA IGUALDAD 
PARA LA CIUDADANÍA Y ASOCIACIONES DE 
ALBORAYA

3.060,00 2950,62 3.060,00

DONAEL/2023/154/46 P4605400C AYUNTAMIENTO DE 
BENETÚSSER

AVANZANDO PARA LA IGUALDAD ENTRE 
MUJERES Y HOMBRES 8.780,00 2107,59 8.780,00

DONAEL/2023/157/46 P4610000D AJUNTAMENT DE 
CORBERA CORS GRANS 5.263,50 2682,38 5.263,50

Expedient Nif Entitat Programa
Ajuda 

sol·licitada
Euros

Proposta de 
concessió

Euros

Quantitat a 
justificar

Euros

DONAEL/2023/001/03 P0300900H AJUNTAMENT 
D’ALCOI IMPLANTA LA IGUALTAT LABORAL 8.992,20 2501,07 8.992,20

DONAEL/2023/004/03 P0309500G AJUNTAMENT 
D’ONDARA

FEM TIC. PROGRAMA D’ALFABETIZACIÓ 
DIGITAL, ÚS TIC I EMPONDERAMENT PER A 
DONES

2.100,00 2.100,00 2.100,00

DONAEL/2023/022/03 P0304700H AJUNTAMENT DE 
CALP

DIGITALITZADES: FORMACIÓ PER A 
ELIMINACIÓ DE LA BRETXA DIGITAL DE 
GÈNERE

1.400,00 1400,00 1.400,00

DONAEL/2023/028/03 P0300042I MANCOMUNITAT 
EL XARPOLAR

INSERCIÓ LABORAL. NOSALTRES, AMB LES 
NOSTRES MANS 3.279,10 2.456,41 3.279,10

DONAEL/2023/031/03 P0310600B AJUNTAMENT DE 
PLANES

PLANES. ÚS DE LES TIC PER A LA INSERCIÓ 
LABORAL DE DONES 30 H 3.085,50 3.085,50 3.085,50

DONAEL/2023/032/03 P0309000H AJUNTAMENT DE 
MUTXAMEL

PROGRAMA DE FOMENT DE L’OCUPACIÓ 
PER A DONES EN SITUACIÓ DE 
VULNERABILITAT

2.000,00 2.000,00 3.000,00

DONAEL/2023/034/03 P0312300G AJUNTAMENT DE 
SAX

SERVEI D’INSERCIÓ LABORAL. ITINERARIS 
D’INSERCIÓ LABORAL PER A DONES 10.640,00 2992,35 10.640,00

DONAEL/2023/039/03 P0309200D AJUNTAMENT DE 
MURO DE ALCOY

ÚS DE LES TIC PER A LA INSERCIÓ LABORAL 
DE DONES 40 H 4.114,00 2.858,36 4.114,00

DONAEL/2023/043/03 P0311600A AJUNTAMENT DE 
SALINAS FORMACIÓ A L’OCUPABILITAT 9.000,00 3.037,01 9.200,00

DONAEL/2023/045/03 P0305600I AJUNTAMENT DE 
COCENTAINA PONTS A LA IGUALTAT 7.000,00 2.590,38 7.000,00

DONAEL/2023/048/03 P0303100B AJUNTAMENT DE 
BENIDORM

CURS DE CAPACITACIÓ LABORAL PER A 
L’ATENCIÓ SOCIOSANITÀRIA A PERSONES 
DEPENDENTS

14.000,00 2.456,41 14.000,00

DONAEL/2023/050/03 P0302100C
AJUNTAMENT DE 
BANYERES DE 
MARIOLA

PROGRAMA PER A LA INSERCIÓ LABORAL 
DE DONES. NOSALTRES AMB LES NOSTRES 
MANS

1.730,30 1.730,30 1.730,30

DONAEL/2023/032/12 P1208900I AJUNTAMENT DE 
PENÍSCOLA TREBALLANT LES FORTALESES 2.800,00 2.679,72 2.800,00

DONAEL/2023/041/12 P1200010E
MANCOMUNITAT 
INTERMUNICIPAL 
ALT PALÀNCIA

PROJECTE DE MILLORA PER A LA IN. 
LABORAL DE DONES A L’ALT PALÀNCIA 1.512,50 1.512,50 1512,50

DONAEL/2023/056/12 P1212400D AJUNTAMENT 
VALL D’ALBA

PROGRAMA DE FORMACIÓ I OCUPACIÓ PER 
A DONES 2.700,00 2.700,00 2.700,00

DONAEL/2023/064/12 P1200900G AJUNTAMENT 
D’ALMASSORA

PROGRAMA MONITORA D’AGROTURISME 
SOSTENIBLE 5.000,00 2.456,41 5.000,00



DONAEL/2023/002/46 P4615000I AJUNTAMENT DE 
LORIGUILLA

FORMACIÓ I ORIENTACIÓ LABORAL PER A 
DONES 2.000,00 2.000,00 2.000,00

DONAEL/2023/023/46 P4601400G AJUNTAMENT 
D’ALBUIXECH

PROGRAMES FORMATIUS PER A DONES: 
ÚS D’NT I ESPANYOL BÀSIC PER A LA 
INSERCCIÓ

11.600,00 3.126,34 11.600,00

DONAEL/2023/026/46 P4610700I AJUNTAMENT DE 
CULLERA

ÚS DE LES TIC A L’EMPODERAMENT I LA 
INSERSIÓ LABORAL DE LES DONES 3.085,50 2.456,41 3.085,50

DONAEL/2023/030/46 P4625000G AJUNTAMENT DE 
TURÍS

MANS A LA LLUM. HABILITATS 
PROFESSIONALS I PERSONALS PER A LES 
DONES TURISANES

3.752,40 3.037,01 3.752,40

DONAEL/2023/031/46 P4620500A AJUNTAMENT DE 
LA POBLA LLARGA

SALUT I PROMOCIÓ DE LA DONA AL MÓN 
LABORAL 3.000,00 2.769,04 3.000,00

DONAEL/2023/032/46 P4601100C AJUNTAMENT 
D’ALBERIC

FORMACIÓ PER A L’OCUPACIÓ, 
COMPETÈNCIES EN EL MÓN LABORAL I 
BONES PRÀCTIQUES

7.987,50 2.501,07 7.987,50

DONAEL/2023/039/46 P4611800F AJUNTAMENT DE 
L’ELIANA NOSALTRES, AMB LES NOSTRES MANS 3.902,25 2635,05 3.902,25

DONAEL/2023/049/46 P4601700J AJUNTAMENT 
D’ALZIRA

EQUALTIC. EMPODERAMENT I REDUCCIÓ 
DE LA BRETXA DIGITAL PER A LA INSERCIÓ 
LABORAL DE LES DONES

3.000,00 2.724,38 3.000,00

DONAEL/2023/052/46 P4618500E AJUNTAMENT DE 
L’OLLERIA

ALFABETITZACIÓ DIGITAL I MILLORA DE 
LES HABILITATS SOCIALS PER A DONES 3.751,00 3.081,67 3.751,00

DONAEL/2023/075/46 P4612500A AJUNTAMENT DE 
FAVARA SOM IL· LUSIÓ 3.025,00 3.025,00 3.025,00

DONAEL/2023/083/46 P4622500I AJUNTAMENT DE 
SEDAVÍ

FORMACIÓ PER A DONES DE DIFÍCIL 
INSERCIÓ LABORAL EN OFICIS NO 
TRADICIONALS PER A LA DONA

4.125,00 3.126,34 4.125,00

DONAEL/2023/095/46 P4617300A AJUNTAMENT DE 
MONCADA NOSALTRES AMB LES NOSTRES MANS 3.804,24 2635,05 3.804,24

DONAEL/2023/103/46 P4604200H
AJUNTAMENT 
D’AIELO DE 
MALFERIT

ALFABETITZACIÓ DIGITAL 1.512,50 1512,50 1.512,50

DONAEL/2023/117/46 P4605500J AJUNTAMENT DE 
BENIARJÓ

ÉS DE LES TIC PER A LA INSERCIÓ LABORAL 
DE LES DONES 30 H 3.085,50 3085,50 3.085,50

DONAEL/2023/121/46 P4619900F
AJUNTAMENT 
DE POLINYÀ DEL 
XÚQUER

PROGRAMA PÚBLIC PER A 
L’EMPODERAMENT DE LES DONES 
«EMPODERA POLINYÀ DE XÚQUER»

5.862,45 3.304,98 5.862,45

DONAEL/2023/138/46 P4603400E AJUNTAMENT 
D’ALMOINES

REACTIVACIÓ LABORAL: CONNECTAR-SE 
AL TREBALL 1.512,50 1.512,50 1.512,50

DONAEL/2023/146/46 P4610600A AJUNTAMENT DE 
QUATRETONDA

FORMACIÓ LABORAL PRÀCTICA PER A 
DONES 20.000,00 3.215,66 20.000,00

DONAEL/2023/156/46 P4606900A AJUNTAMENT DE 
BENISSANÓ COMPETÈNCIES DIGITALS AMB EL MÒBIL 2.601,50 2.601,50 2.601,50

DONAEL/2023/158/46 P4600025C
MANCOMUNITAT 
FOIA DE BUNYOL 
– XIVA

INSERCIÓ LABORAL I EMPODERAMENT PER 
A DONES 1.240,00 1.240,00 1.240,00

* * * * *

Expediente Nif Entidad Programa
Ayuda 

solicitada
Euros

Propuesta de 
concesión

Euros

Cantidad a 
justificar

Euros

DONAEL/2023/001/03 P0300900H JUNTAMENT D’ALCOI IMPLANTA LA IGUALDAD LABORAL 8992,20 2501,07 8.992,20

DONAEL/2023/004/03 P0309500G AJUNTAMENT 
D’ONDARA

FEM TIC. PROGRAMA D’ALFABETIZACIÓ 
DIGITAL, ÚS TIC I EMPONDERAMENT PER 
A DONES.

2.100,00 2100,00 2.100,00

DONAEL/2023/022/03 P0304700H AYUNTAMIENTO DE 
CALP

DIGITALIZADAS: FORMACION PARA 
ELIMINACIÓN DE LA BRECHA DIGITAL DE 
GÉNERO

1.400,00 1400,00 1.400,00

DONAEL/2023/028/03 P0300042I MANCOMUNITAT EL 
XARPOLAR

INSERCION LABORAL. NOSOTRAS, CON 
NUESTRAS MANOS 3.279,10 2456,41 3.279,10

DONAEL/2023/031/03 P0310600B AYUNTAMIENTO DE 
PLANES

PLANES ÚS DE LES TICS PER A LA 
INSERCIÓ LABORAL DE DONES 30H 3.085,50 3085,50 3.085,50



DONAEL/2023/032/03 P0309000H AJUNTAMENT DE 
MUTXAMEL

PROGRAMA DE FOMENTO DEL EMPLEO 
PARA MUJERES EN SITUACION DE 
VULNERABILIDAD

2.000,00 2000,00 3.000,00

DONAEL/2023/034/03 P0312300G AYUNTAMIENTO DE 
SAX

SERVICIO DE INSERCION LABORAL. 
ITINERARIOS DE INSERCION LABORAL 
PARA MUJERES

10.640,00 2992,35 10.640,00

DONAEL/2023/039/03 P0309200D AYUNTAMIENTO DE 
MURO DE ALCOY

ÚS DE LES TICS PER A LA INSERCIÓ 
LABORAL DE DONES 40H 4.114,00 2858,36 4.114,00

DONAEL/2023/043/03 P0311600A AYUNTAMIENTO DE 
SALINAS FORMACION A LA EMPLEABILIDAD 9.000,00 3037,01 9.200,00

DONAEL/2023/045/03 P0305600I AJUNTAMENT DE 
COCENTAINA PUENTES A LA IGUALDAD 7.000,00 2590,38 7.000,00

DONAEL/2023/048/03 P0303100B AYUNTAMIENTO DE 
BENIDORM

CURSO DE CAPACITACION LABORAL 
PARA LA ATENCION SOCIO SANITARIA A 
PERSONAS DEPENDIENTES.

14.000,00 2456,41 14.000,00

DONAEL/2023/050/03 P0302100C
AJUNTAMENT DE 
BANYERES DE 
MARIOLA

PROGRAMA PARA LA INSERCION LABORAL 
DE MUJERES. NOSOTRAS CON NUESTRAS 
MANOS

1.730,30 1730,30 1.730,30

DONAEL/2023/032/12 P1208900I AYUNTAMIENTO DE 
PEÑISCOLA TRABAJANDO LAS FORTALEZAS 2.800,00 2679,72 2.800,00

DONAEL/2023/041/12 P1200010E
MANCOMUNIDAD 
INTERMUNICIPAL 
ALTO PALANCIA

PROYECTO DE MEJORA PARA LA IN. 
LABORAL DE MUJERES EN EL ALTO 
PALANCIA

1.512,50 1512,50 1512,50

DONAEL/2023/056/12 P1212400D AYUNTAMIENTO 
VALL D’ALBA.

PROGRAMA DE FORMACIÓN Y OCUPACIÓN 
PARA MUJERES 2.700,00 2700,00 2.700,00

DONAEL/2023/064/12 P1200900G AYUNTAMIENTO DE 
ALMASSORA

PROGRAMA MONITORA DE AGROTURISMO 
SOSTENIBLE 5.000,00 2456,41 5.000,00

DONAEL/2023/002/46 P4615000I AYUNTAMIENTO DE 
LORIGUILLA

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL 
PARA MUJERES 2.000,00 2000,00 2.000,00

DONAEL/2023/023/46 P4601400G AYUNTAMIENTO DE 
ALBUIXECH

PROGRAMAS FORMATIVOS PARA MUJERES: 
USO DE NNTT Y ESPAÑOL BASICO PARA LA 
INSERCCION

11.600,00 3126,34 11.600,00

DONAEL/2023/026/46 P4610700I AJUNTAMENT DE 
CULLERA

ÚS DE LES TIC A L’EMPODERAMENT I LA 
INSERSIÓ LABORAL DE LES DONES 3.085,50 2456,41 3.085,50

DONAEL/2023/030/46 P4625000G AYUNTAMIENTO DE 
TURIS

MANS A LA LLUM. HABILITATS 
PROFESSIONALS I PERSONALS PER A LES 
DONES TURISANES

3.752,40 3037,01 3.752,40

DONAEL/2023/031/46 P4620500A AYUNTAMIENTO DE 
LA POBLA LLARGA

SALUD I PROMOCIÓ DE LA DONA AL MON 
LABORAL 3.000,00 2769,04 3.000,00

DONAEL/2023/032/46 P4601100C AYUNTAMIENTO DE 
ALBERIC

FORMACIÓN PARA EL EMPLEO, 
COMPETENCIAS EN EL MUNDO LABORAL Y 
BUENAS PRÁCTICAS.

7.987,50 2501,07 7.987,50

DONAEL/2023/039/46 P4611800F AYUNTAMIENTO DE 
L’ELIANA NOSOTRAS, CON NUESTRAS MANOS 3.902,25 2635,05 3.902,25

DONAEL/2023/049/46 P4601700J AJUNTAMENT 
D’ALZIRA

EQUALTIC. EMPODERAMENT I REDUCCIÓ 
DE LA BRETXA DIGITAL PER A LA INSERCIÓ 
LABORAL DE LES DONES

3.000,00 2724,38 3.000,00

DONAEL/2023/052/46 P4618500E AYUNTAMIENTO DE 
L’OLLERIA

ALFABETITZACIÓ DIGITAL I MILLORA DE 
LES HABILITATS SOCIALS PER A DONES 3.751,00 3081,67 3.751,00

DONAEL/2023/075/46 P4612500A AJUNTAMENT DE 
FAVARA SOM IL. LUSIÓ 3.025,00 3025,00 3.025,00

DONAEL/2023/083/46 P4622500I AJUNTAMENT DE 
SEDAVI

FORMACIO’N PARA MUJERES DE DIFICIL 
INSERCIÓN LABORAL EN OFICIOS NO 
TRADICIONALES PARA LA MUJER

4.125,00 3126,34 4.125,00

DONAEL/2023/095/46 P4617300A AJUNTAMENT DE 
MONCADA NOSOTRAS CON NUESTRAS MANOS 3.804,24 2635,05 3.804,24

DONAEL/2023/103/46 P4604200H
AJUNTAMENT 
D’AIELO DE 
MALFERIT

ALFABETITZACIÓ DIGITAL 1.512,50 1512,50 1.512,50

DONAEL/2023/117/46 P4605500J AJUNTAMENT 
BENIARJO

US DE LES TICS PER A LA INSERCIO 
LABORAL DE LES DONES 30H 3.085,50 3085,50 3.085,50

DONAEL/2023/121/46 P4619900F
AYUNTAMIENTO 
DE POLINYA DEL 
XUQUER

PROGRAMA PÚBLIC PER A 
L’APODERAMENT DE LES DONES 
«APODERA POLINYÀ DE XÚQUER»

5.862,45 3304,98 5.862,45

DONAEL/2023/138/46 P4603400E AJUNTAMENT D 
ALMOINES

REACTIVACIÓ LABORAL: CONECTAR-SE AL 
TREBALL 1.512,50 1512,50 1.512,50



Cuarto
De conformidad con la normativa vigente para el ejercicio 2023, 

el régimen de pagos de las ayudas reguladas en la convocatoria, será el 
de aquellos que van dirigidos a la financiación de programas de actua-
ción y actividades de servicios sociales especializados, incluidos los 
programas dirigidos a la promoción de igualdad de oportunidades entre 
mujeres y hombres, recogidas en el artículo 44.1.c.2º de la Ley 9/2022, 
de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 
2023 (DOGV núm. 9502, de 31.12.2022), que establece los supues-
tos de excepción al régimen general de libramientos. A tal efecto, una 
vez concedida la ayuda, se librará de inmediato el 100 por cien de su 
importe.

Quinto
La entidad beneficiaria está obligada, como establecen las bases 

reguladoras, a hacer constar en las publicaciones y material de difusión 
del programa la colaboración de la Vicepresidencia Segunda y Conse-
lleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda.

Sexto
La actividad que fundamenta la concesión de la subvención debe-

rá realizarse por la entidad beneficiaria, de conformidad con las bases 
reguladoras y con la convocatoria, como máximo hasta el 31 de diciem-
bre de 2023.

Séptimo
1. Las entidades beneficiarias presentarán la justificación del pro-

yecto subvencionado de forma telemática en el siguiente enlace: https://
www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=G19028, seleccionando 
el expediente al cual aportan la documentación.

2. La cuenta justificativa del gasto total, deberá presentarse, como 
fecha máxima, el 31 de enero de 2024. Transcurrido el plazo señalado 
para la presentación de la documentación sin que la misma se haya 
realizado, se dejará sin efecto el derecho a la ayuda concedida, previa 
resolución debidamente notificada a la entidad basada en tal incumpli-
miento.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la 
consellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda en el plazo de un 
mes, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, o bien podrá interponerse directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse 
cualquier otro que se estime procedente.

València, 30 de noviembre de 2023.– La vicepresidenta segunda 
y consellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, p. d. (Orden 
10/2019), la directora general de Igualdad y del Instituto de las Mujeres: 
Davinia Bono Pozuelo.

Quart
De conformitat amb la normativa vigent per a l’exercici 2023, el 

règim de pagaments de les ajudes regulades en la convocatòria serà el 
dels que estan dirigits al finançament de programes d’actuació i activi-
tats de serveis socials especialitzats, inclosos els programes dirigits a la 
promoció d’igualtat d’oportunitats entre dones i homes, recollides en 
l’article 44.1.c 2n de la Llei 9/2022, de 30 de desembre, de pressupos-
tos de la Generalitat, per a l’exercici 2023 (DOGV 9502, 31.12.2022), 
que establix els supòsits d’excepció al règim general de lliuraments. A 
aquest efecte, una vegada concedida l’ajuda, se’n lliurarà immediata-
ment el 100 % de l’import.

Cinqué
L’entitat beneficiària està obligada, tal com establixen les bases 

reguladores, a fer constar en les publicacions i el material de difusió del 
programa la col·laboració de la Vicepresidència Segona i Conselleria de 
Serveis Socials, Igualtat i Habitatge.

Sisé
L’activitat que fonamenta la concessió de la subvenció l’ha de fer 

l’entitat beneficiària, de conformitat amb les bases reguladores i amb la 
convocatòria, com a màxim fins al 31 de desembre de 2023.

Seté
1. Les entitats beneficiàries han de presentar la justificació del pro-

jecte subvencionat de manera telemàtica en l’enllaç següent: https://
www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=G19028, seleccionant 
l’expedient al qual aporten la documentació.

2. El compte justificatiu de la despesa total ha de presentar-se, com 
a data màxima, el 31 de gener de 2024. Transcorregut el termini asse-
nyalat per presentar la documentació sense que aquesta s’haja realitzat, 
es deixarà sense efecte el dret a l’ajuda concedida, amb una resolució 
prèvia notificada degudament a l’entitat basada en tal incompliment.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant de la 
consellera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge en el termini d’un 
mes, de conformitat amb el que establixen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, o bé podrà interposar-se directament un 
recurs contenciós administratiu davant de la Sala Contenciosa Admi-
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana 
en el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació, de 
conformitat amb el que disposen els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa; 
tot això sense perjudici que puga interposar-se qualsevol altre que s’es-
time procedent.

València, 30 de novembre de 2023.– La vicepresidenta segona i 
consellera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, p. d. (Ordre 10/2019), 
la directora general d’Igualtat i de l’Institut de les Dones: Davinia Bono 
Pozuelo.

DONAEL/2023/146/46 P4610600A AYUNTAMIENTO 
QUATRETONDA

FORMACIÓN LABORAL PRÁCTICA PARA 
DONES 20.000,00 3215,66 20.000,00

DONAEL/2023/156/46 P4606900A AJUNTAMENT DE 
BENISSANO COMPETÈNCIES DIGITALS AMB EL MÒBIL 2.601,50 2601,50 2.601,50

DONAEL/2023/158/46 P4600025C
MANCOMUNIDAD 
HOYA DE BUÑOL – 
CHIVA

INSERCIÓN LABORAL Y 
EMPODERAMIENTO PARA MUJERES 1.240,00 1240,00 1.240,00


		2023-12-07T13:00:35+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




